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Sevoke Road,Silieuri
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TO THE SHARE HOLDERS :

NOTICE is hereby given that theAnnual General Meeting of HIMALAYAN ROAD
CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED will be held at the registered office of the Company on the
30th Day of September, 2022 at 11 a.m. to transact the following business:

AS ORDINARY BUSINESS :

i. To receive, consider and adopt the Audited Balance Sheet as at 3 I st March, 2022 and the
Statement of Profit & Loss for the year endedon that date and the reporl of the Board of

- Directors and Auditors thereon.

11.

111.

To appoint auditors and fix their remuneration.

To appoint Company Secretary and fix their remuneration.

REGISTERED OFFICE :By order and on behalf of the Board
M-Square Building, Sevoke Road
Siliguri-734001

DATED: 02nd Septembey 2022

Himalayan Road Constructicn Pvt, Ltd

DIRECTOR
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To,
The Members
Himalayan l{oad Construction Private Limited

Your directors have pleasure in presenting the Amual Report on the business and operations of the
company together with the Audited Statement of Accounts for the year ended 31st March, 2022.

l Results of our Operations

During the year under review, performance ofyour company as under:

PARTICULARS YEARENDED
31.03.2022

YEARENDED
31.03.2021

Sales for the year 25,93,93.262.84 12,60,22,792.04
Other Income 8,93,604.90 6,50,394.83
Total Income 26"02.86.867.74 12,66.73,186.87
Profit before Financial Expenses, Preliminary expenses,
Depreciation and Taxation and Exceptional items

1,68,56,727.03 1,34,00,3 03.21

I-ess: Financial expenses l7 ,69,391 .46 16,62,124.14
Operating profit before Preliminary expenses, Depreciation &
'faxation

I,50,8'.7 ,335 .57 1 .17 .38 .17 9 .07

Less: Depreciation & Preliminary expenses written off 43,90,172.78 42,00,340.46
Profit before Taxation 1,09.s4,249.47 80,75,567.19
Less : Iixceptional items 2,57,086.68 5,37,728.58
Less Provision for Taxation

Current Tax
Deferred Tax

28,25,896.00
61,291.82

19,48,589.00
66,572.88

Profit after Taxation 80,67,061 .65 60,60,405.31
Add: Balance brought forward 8"24.98.393,59 7 ,66.50,221.53
Add: Adjustments ) 11 )2,1 1<

Balance to be carried forward next year 8,24,98,393.s9 8.24.98.393.59

Operations:

The Company's total revenue increased to Rs.13,33,70,470.80 as compared to Rs. 12,60,22,792.04 in
the previous year. The Company's profit after tax is Rs. 80,67,061.65 for the year ended March 31,
2022 as compared to profit ofRs. 60,60,405.31 in the previous year.

State of Comrrany's Affairs and Future Outlook:

The corrpany foresees a very bright and prosperous future for the company in the competitive and
emerging market. Having great oppofiunities for expansion, your Board of Directors are working with
great zeal and enthusiasm to put into gear their available resources in order to achieve maximum
commercial operations with optimum cost.

Dividend

J.

4-

Due to future expansion plans of the company, the director's does not propose any dividend for the
year.



:. 5. Amounts Transferred to Reserves
-' 

The Board ofthe company has decided not to transfer any amount to its reserves.

6. Chanses in Share Capital

During the Financial Year 2021-22, there has been no change in the Share Capital of the company.

7. E{reelpjAnngal BetCjg
'l'he extract of Annual Retum, in format MGT -9, for the Financial Year 2021-22 has been enclosed
with this report.

8, Number of Boar<l Meetings

During the Financial Year 2021-22, five meetings of the Board of Directors of the company were held
i.e. on

Date No. of Directors Present
08.04.2021 3

24.06.2021 4
25.08.2021 J

04.12.2021 3

19.03.2022 4

And as required, the gap between two Board meetings did not exceed 120 days. The Board meetings
are held at the registered office of the Company. The Agenda for the Board meetings containing
relevant information/supporting data, as required, are distributed well in advance to all the Board

' members from time to time in a shuctured manner to enable the Board to take informed decisions.

-- 9. Particulars ofLoan, Guarantees and Inyestments under Section 186

'Ihere were Loan, Guarantees and Investments under section 186 during the financial year 2021-22.

10. Material Chanqes Affecting the Financial Position of the Company

. 'Ihere were no material changes / events, oicurring after balance sheet date.

11. Conservation ofEnergy. Technology. Absorption. Foreign Exchange Earnings and Outgo

[. The company has no activities relating to Conservation ofEnergy and Technology Absorption.
- 2. There were no Foreign Exchange earnings or expenditure during the year.

12. Risk Manaeement Policy

In the view of the Board of Directors, the cunent operations of the company do not require a separate
risk management policy.

13. Deposits

The company has not accepted any Deposits as covered under the Companies Act,2013.

14. Fraud Reportine

There have been.no frauds repofted to the Board of Directors during the year.



15. Subsidiary Comoany

As on March 31, 2022, the Company does not have any subsidiary.

16. Statuton, Auditors

Agarwal Mahesh Kumar & Co., Chartered Accountants (Registration No.319154E),had been appointed

as Statutory Auditors ofyour Company, hold office until the conclusion ofthe Annual General Meeting

subject to thi ratification of the members at every general meeting. The Company has received a letter

from the auditors confirming that they are eligible for re-appointment as auditors of the Company under

section 139 of Companies Act,2013 and meet the criteria for appointment specified in section 141 of
the Companies Act, 2013.
There are no qualifications or obseruatiols or remarks made by the Auditors in their Report.

17. Directors Responsibilit.y Statement

In accordance with the provisions of Section 134(5) ofthe Companies Acr2013, your directors confirm
that:

i. in the preparation of the annual accounts, the applicable accounting standards had been

followed along with proper explanation relating to material departures;

ii. your directors had selected such accounting policies and applied them consistently and made
judgments and estimates that are reasonable and prudent so as to give a true and fair view of
the state of affairs of the company at the end of the financial year and of the profit & loss of the
company for that period;

iii. your directors had taken proper and sufficient care for the maintenance of adequate

accounting records in accordance with the provisions of this Act for safeguarding the assets of
the Company and for preventing and detecting fraud and other irregularities;

iv. youl directors had prepared the annual accounts on a going concern basis'

v. , yorrr dirsctors, had laid down internal hnancial controls to be followed by the company and that
such internal financial controls are adequate and were operating effectively.

vi. your directors had devised proper systems to ensure compliance with the provisions of all
applicable laws and that such systems were adequate and operating effectively.

Acknowledgment

Youl directors wish to place on record their gratitude to the shareholders for the confidence reposed by

them and thank all the customers, vendors, bankers, auditors and advisors for their contribution to the

Company's growth. The directors also wish to place on record their appreciation of the valuable

services rendered by the employees at all levels.

REGISTERED OFFICE:

M-Square Building, Sevoke Road
Siliguri-734001

Dated: 02.09.2022

4ffi,&aqakm8gfsffi ffi pfllq.of,pirectors
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EXTRACT OF AI{NUAL RETIJRN

as on the financial year ended on31.03.2022

I Pursuant to section 92(3) ofthe Companies Act,2013 and rule l2( I ) of the

. 
Companies (Management and Administration Rules, 20141

I. REGISTRATIONANDOTHERDETAILS:
(i) CIN:-U45400W82009PTC134426
(ii) RegistrationDatei3l103/2009
(iii) Name of the Cornpany:- HTMALAYAN ROAD CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED
(iv) Category/Sub-Category of the Cornpany:- Private Company

Indian Non-government Company
(v) Address of the Registered office and contact details:- M-Square Building, Sevoke Road

S]LIGURI.WB
(vi) Whether listed company No
(vii) Name, Address and Contact details ofRegistrar and Transfer Agent, ifany:

Not Applicable

U PRINCIPAL BUSINESS ACTIVITIES OF THE COMPANY

All the business activities contributing l0%o or more ofthe total turnover of the

company shall be stated:-

III PARTICULARS OF HOLDING, SUBSIDIARY AND ASSOCIATE COMPANIES

Tlie company did not have any Holding. Subsidiary & Associate cofirpanies for the year ending March 3l,
2021.

Sl. No.
Name and Description of rnain
products/ service

NIC Code ofthe Product/
service

o/o to total turnover ofthe
company

I Civil Constructors 42101 1000/"

S1. No. NAME AND ADDRESS OF THE
COMPANY

CIN/GLN HULDINU/
SUBSIDIARY/
ASSOCIATE

oh of
shares !q!!

Applicable
Section



IV. SHARE HOLDING PATTERN (Equity Share Capital Breakup as percentage of
'- Total Equity)

(i) Category-wise Share Holding

Category of Shareholders
No. ofShare Held at the beginning ofthe

year
No. olShare Held at the end ofthe year

Yo Change

during the
year

Demat Physical Total
o/o of Total

Shares
Demat Physical Total

Yo of Total
Shares

A. Promotoers

(1) India
g) Individual/ HUF

h) Central/ Govt.

i) state GovtG)

j) Bodies Corp.

k) Bank/FI

l) Any Other.......

Sub-total
(A)(l):-
(2) Foreign

a)NRIs- Individual

b)Other-Individual

c) Bodies Corp.

d)BankVFI

e)Any Others....

Sub-total

(A)(2):-

Total Shareholding of
Promoter (A) :
(AX1)+(AX2)

0

0

0

5300000

0

0

5300000

0

0

100%

0.00%

0.00%

0

0

0

5300000

0

0

0

0

5300000

0

0

100%

0.00%

0.00%

0.000

0

0

0.000

0

0.000

0 5300000 5300000 100% 0 5300000 5300000 100.00%

0 0 0 0 0 0 0 0

0 s300000 5300000 t00% 0 5300000 s300000 100%
B. Public Shareholding

1. Institutions

a) Mutual Funds



Category of Shareholders
No. of Share Held at the

beginning ofthe year
No. ofShare Held at the end of

the year
Yo Char,ge

during the year

Demat Physical Total

o/o of
Total

Shares

Demat Physical Total
% ofTotal

Shares

b) BankVFI

c) Centual Govt.

d) State Go\.,t(s)

e) Venture Capital Funds

f) Insurance Companies

g) FIIS

h) Foreign Venture
Capital Funds

i) Others (specii,)

Sub-total
(BXl):-
(2) Non- Irstitutions
a) Bodies Corp.

i)lndian

ii) Overseas

b) Individuals

i) Individual shareholders
holding nominal share

capital upto Rs. I lakh

ii) Individual
Shareholders holding
nominal share capital in
excess ofRs I lakh

c) Others:

NRI/OCBs

Clearing Members

Sub-total
(B)(2):-

0.000

0

0

0

0

0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00%

0.000/.

0 .00%

0.000/,

0.00%l

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.oiv.

0 .00%

0.00%

o.oo%

o.ooo/^

0 0 0 0 0 0 0 0.000



Category of
Shareholders

No. of Share Held at the beginning of
the year

No. of Share Held at the
beginning ofthe year

%o Change during
the year

Demat Physical Total % ofTotal Demat Physical Total % ofTotal

Total Public
Shareholding (B)
: (BXl)+(BX2)

0 0. 0 0.000 0 0 0 0

C. Shares held by
Custodian for
GDRS & ADRS

0 0 0 0 0 0

Crand Total

(A+B+C) 0 s300000 5300000 1000/o 0 5300000 s300000 t00%

ii) Shareholtling of Promoters

SI

No.
ShareholdeCs Name Shareholding at the beginning ofthe year Share holding at the end of the

ygar

No. of
Shares

7o of total
Shares of
the com-
pany

% ofShares
Pledged/ encum.

bered to total

No. of
Shares

Y" of
total shares of
the company

lo of Shares

Pledged/ encumbered

to total shares

70 change in

share holding
during the year

Ninnala Devi Agarwal 1150000 21.70% 0 I150000 21.70v. 0 0
2 Pawan Kumar Agarwal

525000 9.910/o 0 525000 9.9lYo 0 0
3 Anil Kumar Agarwal 1075000 20.280/" 0 1075000 20.28% 0 0

4 Apurba Guha 525000 9.910/" 0 525000 9 -91o/o 0 0
5 Somdeep Cuha 1275000 24.060/" 0 127 5000 24.060/" 0 0
6 Nandita Guha 750000 t4_t5v. 0 750000 t4.t5yo 0 0

Total 5300000 t00vo 0 5300000 1000/0 0 0

iii) Change in Promoters' Shareholding (please specify, if there is no change)

SI.

No.
Name

Shareholding at the
beginning ofthe year

Cumulative Shareholding during the
year

No. of shares % oftotal shares ofthe
company

No. of
shares

o/o oftotal shares ofthe
company



- ADRs):

sl.
No.

Shareholding at the beginning
ofthe year

Cumulative Shareholding
during the year

For Each ofthe Top
10 Shareholders

No. of shares o/o oftotal shares

ofthe company
No. of
shares

o/o oftotal shares of
the company



(v) Shareltolding of Directors and Key Managerial Personnel:

Cumulative Shareholding
during the year

Shareholding at the

beginning ofthe year

7o oftotal shares

ofthe company

the beginning ofthe year

at the End ofthe vear

At the beginning ofthe year

at the End ofthe year

At the beginning ofthe year

at the End ofthe year

the beginning ofthe year

at the End ofthe year

the beginning ofthe year

the End ofthe year

l4.l5o/oAt the beginning ofthe year

at the End of the year



".- 

v) INDEBTEDNESS

:, Indebt€dness of the Company including interest outstanding/accrued but
not due for paym€nt

Secured Loans

excluding deposit
Unsecured Loans Deposit

Total
Indebtedness

Indebtedness at the beginning of the financial
year

(i) Principal Amount

(ii) Interest due but not paid

(iii) Interest accrued but not due

1,4r,56,958.90 5,3s,000.00 1,39,53,t47.-00 2,86,45,105.90

Total (i+ii+iii)
1,41,56,958.90 s,35,000.00 t ,39 ,s3 ,t47 .00 2,86,4s,105.90

Change in Indebtedness during the financial year

. Addition

. Reduction I ,05 ,93 ,497 .90 I ,27 ,16,450 .00 2,33 ,09 ,947 .90

Net Change I ,05 ,93 ,497 .90 -1,27,16,450.00 -2,33,09,947.90



Secured Loans

excluding deposit
Unsecured Loans Deposit Total Indebtedness

Indebtedness at the end ofthe financial
year

(i) Principal Amount

(ii) Interest due but not paid

(iii) Interest accrued but nol due

35,63,461.00 5,35,000.00 12,36,69',7 .00 53,35,158.00

Total (i+ii+iii) 35,63,461.00 5,35,000.00 t 2 ,36 ,691 .00 51,15, r58.00

VI. REMUNERATION OF DIRECTORS AND KEY MANAGERIAL PERSONAL

A. Remuneration to Managing Director, Whole-time Directors and / or Manager.

st.
No.

Particulars of Remuneration Name of MD/WTD/ Manager Total Amount

Gross salary

(a) Salary as per provisions

contained in section l7(l)
ofthe Income-tax Act,

1961

(b) Value ofperquisites u./s

17(2) Income-tax Act,

t 96t

9,00,000.00

9,00,000.00

9,00,000.00

9,00,000.00

Apurba Guha

Nandita Guha

Pawan Kumar Agarwal

Nirmala Devi Agarwal

2 Stock Option

3 Sweat Equity

4 Commission

-as % ofprofit
-others, specify..

5 Others, please specifl,

Total (A) 36,00,000.00
Ceiling as per the Act



: B. Remunerotion to other directors:

sl.
No.

Particulars of Rerruneration Name of Directors Total Amount

lndependent Directors

. Fee for attending board

Comrhittee meeting

. Commission

. Others. please specify

Total (1)

4 Other Non-Executive Directors

. Fee for attending board

Committee meeting

Total (2) .- "
'total (B):(l+2J'
'fotal\jadgerial

lefi-uneration
Overall Ceiling as per the Act

C REMUNERATION TO KEY MANAGERIAL PERSONNEL OTHER THAN MD/MANAGER,/WTD

sl.
No.

Particulars of Remuneration Key Managerial Personnel

CEO
Company

Secretary ,-.""
CFO Total

I Gross salary

(a) Salary as per provisions

contained in section l7(l) of
the Income-tax Act, l96l
(b) Value ofperquisites u/s

17(2) lncome-tax Act, l96l
(c ) Profits in lieu ofsalary

under section l7(3) Income

Act,l961

Stock Option-./
Sweatjqfity
€dmmission

-as oZ ofprofit



sl.
No

Palticulars of Remuneration Key Managerial Personnel

cEo ComDanv Secretafir -*cF6* Total

- others, specifo..

5 Others, please spec&---*H
Tff6l*'

VII. PENALTIES/ PUNISHMENT/ COMPOUNDING OF OFFENCES:

There were no penalties/ punishmentl compounding ofoffences under Companies Act for the year ending March 31,

2015.

Type Section of the
Companies Act

Brief
Description

Details of Penalty/
PunishmenU
Compounding fees

imposed

Authority
IRD/NCLT/
couRTl

Appeal
made, if any
(give Details)

A. COMPANY

Penalty

Punishment

Compounding

B. DIRECTORS

Penalty

Punishment

Compounding

c. oTHER oI,rGlERS lN DEFAULT

Penalty.- - /

Punishment

Compounding



A cnnwu MAHESH KUMAR & crr.
Chartered Accountants

Maitra Bhawan, 2"0 Floor
Sevoke Road, Siliguri - 1
Ph. :0353-2434850
mkfca@rediffmail.com

II{DEPE,I{DUTIT' .&.UDNTO&'S &EP@RT

To the Members of
HIMALAYAN ROAD CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED

Report on the Financial Statements

We have audited the accompanying (Standalone) financial

CONSTRUCTION PRMTE LIMITED ("the Company")

March 31, 2022, the Statement of Profit and Loss for the year

accounting policies and other explanatory information.

statements of HIMALAYAN ROAD
which comprise the Balance Sheet as at

then ended, and a summary of significant

Management's Responsibility for the (Standalone) Financial Statements

The Company,s Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the Companies

Act, 201j 1..ine act,1 with respect to the preparation ofthese (Standalone) financial statements that give a

true and fair view olthe financial position, frnancial performance of the Company in accordance with the

accounting principles generally accepted in India, including the Accounting llqlTd' specified under

Section 1i3 of the Act,iead with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. This responsibility also

includes maintenance of adequate accounting .""oids in accordance with the provisions of the Act for

safegua.ding the assets of the company and for preventing and detecting frauds and.other irregularities;

seleJtion an-d application of appropriaie accounting policies; making judgments and estimates that are

reasonable and prudent; and disign, implementation and maintenance of adequate internal financial

controls, that weie operating effeciively ior ensuring the accuracy and completeness.of the accounting

records, relevant to tire preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair

view and are free from material misstatement, whether due to fraud or enor'

Auditor's ResponsibilitY

our responsibility is to express an opinion onlhese (Standalone) financial statements based on our audit'

We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards and rnatters

which are required to be included in the audit report under the provisions of the Act and the Rules made

there under.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under Section 143(10) of

the Act. Those standards require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit

to obtain reasonable assurance about whether the financial statements are free from materiai misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the disclosures in

the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the

assessment of the risks of materLl misstatement of the financial statements, whether due to fraud or eror.

In making those risk assessments, the auditor coirsiders internal financial control relevant to the Company's

f."p*utii, of the financial statements that give a true and fair view in order to design audit procedures that

Le'appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on whether the

C"-iirry'fr"r in place an adequate intemal financial controls. system over financial *q"1,g *1 
11:

op..utiri effectiveness of suctr controls. An audit also includes evaluating the

accourrting policies used and the reasonableness of the accounting_ estimates

Directors,-as well as evaluating the overall presentation ofthe financial statements.

of the



We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our
audit opinion on the (Standalone) financial statements

Opinion
In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid (Standalone) financial statements give the information iequired by the Act in the manner so
required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in
India, of the state of affairs of the Company as at March 31,2022, and its irofitior tie year ended on that
date.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1- As required by the companies (Auditor's Report) order, 2016 ("the order,,), as amended, issued by the
Central Govemment of India in terms of sub-section (1 1) of section 143 of the Act, we give in the
"Annexure A" a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the order.

2. As required by section 143 (3) of the Act, we report that:

a. we have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge
and belief were necessary for the purpose ofour audit;

b. in our opinion proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it
appears from our examination ofthose books;

c. the Balance Sheet, the Statement of Prof,it and Loss and the Cash Flow Statement dealt with bv this
Report are in agreement with the books of account

d. in our opinion, the aforesaid (Standalone) financial statements comply with the Accounting Standards
specified under section 133 ofthe Act, read with Rule 7 of the companies (Accounts) Rules,20t+.

f- On the basis of written representations received from the directors as on March 31,2l22taken on record
by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 31, 2022 from being appointed
as a director,in terms of Section 164 (2) of the Act.

g. With respect to the adequacy of the intemal financial controls over financial reporting of the Company
and the operating effectiveness ofsuch controli, refer to our separate Report in ,,Annexure B,,,

h. With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of
the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our information and
according to the explanations given to us:

i. The Company does not have any pending litigations which would impact its financial position.

ii. The Company did not have any long-term conftacts including derivative contracts for which there were
any material loreseeable losses.

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the Investor Education and protection
Fund by the Company.

UDIN: 22054394AVSIOK8082

plecs : sEVoKE RoAD, srLrcuRl
DATED: 02.09.2022

FOR AGARWAL MAHESH KUMAR & CO.

lcA.M.K. AGARWALI
Partner

M. No. 054394
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M-Square Building, Sevoke Road , Siliguri

Annexure to the Auditors Report

The Annexure referred to in our report to the members of Himalayan Road Construction pvt. Ltd.
for the year ended 3l-03-2022, We report that:

s.
NO.

COMMENT
REQUIRED

ON

AUDITORIS OPINION ON FOLLOWING REQUIRED REMARKS BY AUDITORS

(D TANGIBLE AND
INTANGIBLE
ASSETS

(a) (A) whether the company is maintaining proper records showing full
particulars, including quantitative details and situation of Property, Planl
and Equipment;

The Company has maintained proper records showing full
particularc, including quafltitative details and situation of
Propefy, PIant and Equipment.

(B) whether the company is maintaining proper records showing full
particulars of intangible assets;

The Company has maintained proper records showing full
particulars of intangible assets.

(b) whether these Property, Plant and Equipment have been physicall)
verified by the management at reasonable intervals; whether any material
discrepancies were noticed on such verification and if so, whether the
sanre have been properly dealt with in the books ofaccount

Property, Plant and Equipment have been physically
verified by the management in a phased mannet designed
to cover all the items, which in our opinion, is reasonable
having regard to the size ofthe company and nature ofits
business.

(c) whether the title deeds of all the immovable properties (other than
properties where the Company is the lessee and the lease agreenents are
duly executed in favour ofthe lessee) disclosed in the financial statements
are held in the name ofthe company. Ifnot, provide the details thereof;

The title deeds ofimmovable propefties are held in tlle
name ofthe company.

(d) Whether the Company has revalued its Property, Plant and Equipmenl
(including Right ofUse assets) or intangible assets or both during the year
and, if so, whether the revaluation is based on the valuation by a

Registered Valuer; specify the amount of change, if change is l07o or
more in the aggregate ofthe net carrying value ofeach class of property,

Plant and Equipment or intangible assets:

The Company has not revalued its Property, Plant and
Equipment or intangible assets during the year ended
M^rch 3l . 2022.

(e) Whether any proceedings have been initiated or are pending against the
conrpany for holding any Benami property under the ..Benami

Transactions (Prohibition) Act, 1988 and Rules made thereunder; if so,
whether the Company has appropriately disclosed the details in its
financial statements;

There are no proceedings initiated or are pending against
the Company for holding any benami property under the
Prohibition ofBenami Property Transactions Act, 1988
and rules made thereunder.

(ii) INVENTORY
AND WORKING
CAPITAL

(a) whether physical verification of inventory has been conducted at
reasonable intervals by the management and whether, in the opinion ofthe
auditor, the coverage and procedure of such verification by tlle
management is appropriate; whether any discrgpancies of l07o or more in
lhe aggregate for each class of irrre roD were noticed and if so, whether
they have been properly dealt with in the books ofaccount;

The management has conducted physical verification of
inventory at reasonable intervals during the year. In our
opinion the coverage and the procedure ofsuch
verification by the management is appropriate. No
discrepancies of l0olo or more in aggregate for each class
ofinventory were noticed on such physical verification of
inventory.

(b) whether during any point of time of the year, the Company has been
sanctiooed working capital limits in excess of Rs. 5 crores, in aggregate,
from barlks or financial institutions on the basis of security of cunent
assets; whether the quarterly retums or state ents filed by the Corirpany
with such banks or financial institutions are in agreement with the books
ofaccount of the Company. lfnot, give details.

The Company has not been sanctioned working capital
limits in excess ofRs. five crores in aggregate from banks
or financial institutions during any point oftime ofthe
year on the basis ofsecurity ofcurrent assets.

Accordingly, the requirement to report on clause 3(ii)(b)
ofthe Order is not applicable to the Con1pany.

(iii) INVESTMENTS,
ANY
GUARANTEE
OR SECURITY
OR ADVANCES
NR I NANq

whelher during the year the company has made investments in, provided
any guarantee or security or granted any loans or advances in the nature ol
Ioans, secured or unsecured to conlpanies, firms, Limited Liability
Padnerships or any other parties. lfso,

During the year the Company has not provided loans,
advances in the nature ofloans, stood guarantee and
provided security to companies, Liability

(a) whether during the year the company has irovided loans or irovided
advances in the nature ofloans, or stood guarantee, or provided security to
any other entity [not applicable to companies whose principal business is

to give loansl, ifso, indicate- w
(A) the aggregate amount during the year, and balance outstanding at the
balarice sheet date with respect to such loans or advances and guarantees

or security to subsidiaries, joint ventures and associates.

The company does not have any subsidary,joint venture or
associate and lhus the requirement to repot under clause
3(iiiXa)(A) ofthe Order is not applicable.

(B) the aggregate anount during the year, and balance outstanding at the

balance sheet date with respect to such loans or advances and guarantees
or security to parties other than subsidiaries, joint ventures and associates.

The Company has no investment, any guarantee or security
or advances or loans and thus the requimleDt ofthe report
under clause 3(iii)(a)(B) ofthe Order is not applicable.



(b) whether the investments made, guarantees provided, security given and

the terms and conditions of the grant of all Ioans and advances in the
nature of loans and guarantees provided are not prejudicial to the

conrpany's interest;

During the year there were no such investments made,
guarantees provided, security given and thus the
requirements of the report under clause 3(iiixb) oftle
Order is not applicable.

(c) in respect of loars and advances in the nature of loans whether the

schedule of repa)ment of principal and payment of interest has been

stipuiated and whether the repayments or receipts are regular;

During the year there were no such loansa and advances

given and thus the requirements ofthe report under clause

3(iiixc) Order is not applicable.

(d) ifthe amount is overdue, state the total amount overdue for more than

ninety days, and whether reasonable steps have been taken by the

co pany for recovery ofthe principal and interest;

The requirements ofthe report under clause 3(iii)(d)
Order is not applicable.

(e) whether any loan or advance in the nature of loan granted which has

fallen due during the year, has been renewed or extended or fresh loans

There were no loans or advance in I

granted which had fallen due durinl
requirements ofthe report under cll
not annlicahle /l,, l/\llx
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settled by fresh loans and the percentage ofthe aggregate to the total loans

or advances in the nature ofloans granted during the year. [Not applicabl€
to companies whose principal business is to give loansl; @

aSrr^,rr\.2
(t') whether the Company has granted any loans or advances in the nature

of loans either repayable on demand or rvithout specirying any terms or
period of repayment; if so, specify the aggregate amount! percentage

thereof to the total loans granted, aggregate amount of loans grant€d tc

Pronloters, related parties as defined in clause (76) of section 2 of the

Companies Act,2013

The Co pany has not granted any loa-fisffiliances in the
nature ofloans, either rcpayable on demand or without
specifuing any terms or period ofrepaynent. Accordingly,
the requirement to report on clause 3(iiiX0 olthe Order is

not applicable to the Company.

(iv) LOAN TO
DIRF,CTORS

in respect of loans, investments, guarant€es, and security whether

provisions of section 185 and 186 ofthe Companies Act, 2013 have been

complied with. Ifnot, provide the details thereof.

There are no loans, inveshnents, guarantees, and secu ty
in respect ofwhich provisions ofsections 185 and 186 of
the Companies Act, 2013 are applicable aDd accordiDgly,
the requirement to report on clause 3(iv) ofthe Order is
not applicable to the Company.

(v) PUBLIC
DEPOSITS

itr respect of deposits accepted by the Company or amounts which are

deemed to be deposits, whether the directives issued by the Reserve Bank
of India and the provisions of sections '13 to'16 ot any otier relevanl
provisions of the Companies Act, 2013 and the rules framed thereunder,

where applicable, have been cotrplied with? If not, the nature of such

contraventions be stated; lf an order has been passed by Company Lall
Board or National Company Law Tribunal or Reserve Bank of lndia or
any court or any other tribunal, whether the same has been complied with
or not?

Ihe Compaly has neither accepted any deposits from the
public nor accepted any amounts which are deemed to be

deposits within the meaning ofsections 73 to 76 ofthe
Companies Act and the rules made thereunder, to the
extent applicable. Accordingly, the requirement to repofi
on clause 3(v) ofthe Order is not applicable to the

Company.

vi) COST
ACCOUNTING
RECORDS

whether maintenance of cost records has been specified by the Central
Govemment under sub-section (l) of section 148 of the Companies Acl
and whether such accounts and records have been so made and maintained

Th€ Central Govemment has not specified the
maintenance ofcost records under Section 148(l) ofthe
Companies Act, 2013, for the products/services ofthe
Company.

vii) DEPOSlT OF
STATUTORY
LIABILITIES

(a) whether the co parry is regular in depositing undisputed statutory dues

including Goods and Service Tax, provident fund, employees'state
insurance, income-tax, sales-tax, service tdx, duty of customs, duty of
excise, value added tax, cess and any other statutory dues to the
appropriate authorities and if not, the extent of tle arears of outstanding
statutory dues as on the last day of the financial year concemed for a

period of more than six months fronr the date they became payable, ihall
be indicated;

The Conrpany is regular in depositing with appropriate
authorities undisputed statutory dues including goods and

seavices tax, provident fund, employees' state insurance,

income-tax, sales-tax, sen,ice tax, duty ofcustoms, duty of
Bxcise, value added tax, cess and other statutory dues

applicable to it. According to the infoflnatio[ and

explanations given to us and based on audit procedues
performed by us, no undisputed amounts payable in
respect ofthese statutory dues were outstanding, at the
year end, for a period ofmore than six nronths fron the
date they became payable.

(b) where statutory dues refefted to in sub-clause (a) have not been

deposit€d on account of any dispute, then the amounts involved and the

forum where dispute is pending shall be mentioned. (A mer€

representation to the concemed Department shall not be treated as a

dispute).

There are no dues ofgoods and services tax, provident
fund, employees' state insurance, income tax, sales-tax,

service tax, customs duty, excise duty, value added ta"x,

cess, goods and service tax and other statutory dues which
have not been deposited on account ofany dispute.

(viii) UNRECORDED
INCOME

whether any transactions not recorded in the books of account have beeD

sunendered or disclosed as incone during the year in the tax assessments

under the lncome Tax Act, 196l: if so, whether the previously unrecorded

income has been properly recorded in the books of account during the

year?

The Company has rot surrendered or disclosed any

transaction, previously unrecorded in the books of
account, in the tax assessments under the lncome Tax Act,
l96l as inco e during the year. Accordingly, the

requirement to report on clause 3(viii) ofthe Order is not
applicable to the Company.

(i') DEFAULT IN
REPAYMENT
OF
RORPNWINGS

(a) whether the company has defaulted in repayment of loans or other
borowings or in the payment olinterest thereon to any lender? Ifyes, the

period and the amount ofdefault to be reported;

The Company has not defaulted in repayment ofloans or
other borrowings or in the payment ofinterest thereon to
any lender.



(b) whether the investments made, guarantees provided, security given and

the terms and conditions of the grant of all loans and advances in the
nature of loans and guarantees provided are not prejudicial to the

conrpany's iiterest;

During the year lhere were no such investments made,
guarantees provided, security given and thus the
requirenrents ofthe report under clause 3(iiixb) oftfie
Order is not applicable.

(c) in respect of loars and advances in the nature of loans whether the

schedule of repa)ment of principal and payment of interest has been

stipuiated and whether the repayments or receipts are regular;

During the year there w€re no such loansa and advances

given and thus the requirements ofthe repo under clause

3(iiixc) Order is not applicable.

(d) ifthe amount is overdue, state the total amount overdue for more than

ninety days, and whether reasonable steps have been taken by the

co pany for recovery ofthe principal and interest;

The requiremeits ofthe report under clause 3(iiixd)
Order is not applicable.

(e) whether any loan or advance in the nature of loan granted which has

fallen due during the year, has been renewed or extended or fresh loans

There were no loans or advance in I

granted which had falien due durint
requirements ofthe report under cll
not applicable. /A
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settled by fresh loans and the percentage ofthe aggregate to the total loans

or advances in the nature ofloans granted during the year. [Not applicabl€
to companies whose principal business is to give loansl; @

a Srt r^, t(\.//
(0 whether the Company has granted any loans or advances in the natur€

of loans either repayable on demand or without specirying any terms or
period of repayment; if so, specify the aggregate amount, percentage

thereof to the total loans granted, aggregate amount of loans grant€d tc

Pro loters, related parties as defined in clause (76) of section 2 of the

Companies Act, 2013

The Co pany has not granted any loa-Iiffiliances in the
nature ofloans, either repayable on demand or without
speci&ing any terms or period ofrepayment. Accordingly,
the requirement to report on clause 3(iiiX0 olthe Order is

not applicable to the Company.

(iv) LOAN TO
DIRECTORS

in respect of loans, investments, guarant€es, and security whether

provisions of section 185 and 186 ofthe Companies Act, 2013 have been

complied with. Ifnot, provide the details thereof.

There are no loans, irveshnents, guarantees, and secu ty
in respect ofwhich provisions ofsections 185 and 186 of
the Companies Act, 2013 are applicable aDd accordingly,
the requiremeni to report on clause 3(iv) ofthe Order is
not applicable to the Company.

(v) PUBLIC
DDPOSITS

itr respect of deposits accepted by the Company or amounts which are

deemed to be deposits, whether the directives issued by the Reserve Bank
of India and the provisions of sections 13 to'16 ot any otier relevanl
provisions of the Companies Act, 2013 and the rules framed thereunder,

where applicable, have been cotrplied with? If not, the nature of such

contraventions be stated; lf an order has been passed by Company Law
Board or National Company Law Tribunal or Reserve Bank of lndia or
any court or any other tribunal, whether the same has been complied with
or not?

Ihe Compaly has neither accepted any deposits from the
public nor accepted any anounts which are deemed to be

deposits within the meaning ofsections 73 to 76 ofthe
Companies Act and the rules made thereundet to the
extent applicable. Accordingly, the requirement to repot
on clause 3(v) ofthe Order is not applicable to tle
Company.

vi) cosT
ACCOUNTING
RECORDS

whether maintenance of cost records has been specified by the Central
Govemment under sub-section (l) of section 148 of the Companies Acl
and whether such accounts and records have been so made and maintained

The Central Govemment has not specified the
maintenance ofcost records under Section 148(l) ofthe
Companies Act, 2013, for the products/services ofthe
Company.

vii) DEPOSIT OF
STATUTORY
LIABILITIES

(a) whether the co parry is regular in depositing undisputed statutory dues

including Goods and Service Tax, provident fund, employees'state
insurance, income-tax, sales-tax, sewice tax, duty of customs, duty of
excise, value added tax, cess and any other statutory dues to the

appropriate authorities and if not, the extent of tle anears of outstanding
statutory dues as on the last day of the financial year concemed for a

period of more than six months fronr the date they became payable, ihall
be indicated;

The Company is regular in depositing with appropriate
authorities undisputed statutory dues including goods and

seflices tax, provident fund, employees'state insurance,

income-tax, sales-tax, sen,ice tax, duty ofcustoms, duty of
excise, value added tax, cess and other statutory dues

applicable to it. According to the infoflnation and

explanations given to us and based on audit procedurcs
performed by us, no undisputed amounts payable in
respect ofthese statutory dues were outstanding, at the
year end, for a period ofmore than six months from the
date they became payable.

(b) where statutory dues refefted to in sub-clause (a) have not been

deposit€d on account of any dispute, then the amounts involved and th€

forum where dispute is pending shall be mentioned. (A mer€

representation to the concemed Department shall not be treated as a

dispute).

There are no dues ofgoods and services tax, provident
fund, employees' state insurance, income tax, sales-tax,

service tax, customs duty, excise duty, value added ta"\,

cess, goods and service tax and other statutory dues which
have not been deposited on account ofany dispute.

(viii) UNRECORDED
INCOME

whether any transactions not recorded in the books of account have beeD

sunendered or disclosed as incone during the year in the tax assessments

under the lncome Tax Act, 196l: if so, whether the previously unrecorded

income has been properly recorded in the books of account during the

year?

The Company has not surrendered or disclosed any

transaction, previously unrecorded in the books of
account, in the tax assessments under the lncome Tax Act,
l96l as income during the year. Accordingly, the

requirement to report on clause 3(viii) ofthe Order is l1ot

applicable to the Company.

(i') DEFAULT IN
REPAYMENT
OF
ROPPOWINGS

(a) whether the company has defaulted in repayment of loans or other
bonowings or in the payment olinterest thereon to any lender? Ifyes, the

period and the amount ofdefault to be reported;

The Company has not defaulted in repayment ofloans or
other borrowings or in the payment ofinterest thereon to
any lender.



(b) Whether flre company is a declared wilful defaulter by any bank or
financial institution or other lender?

The Company has not been declared wilful defaulter by
any bank or financial institution or govemment or any
sovenrment authoritv.

(c) Whether tefln loans were applied for the purpose for which the loans
were obtailed; if not, the amount of loan so diverted and the purpose for
which it is used may be reported

The company term loans and they are in use for the
purpose for which they were applied.

(d) rvhether lunds raised on short term basis have been utilised for lon€
term purposes? Ifyes, the nature and a ount to be indicated

On an overall examination ofthe financial statements of
tlle Company, no funds raised on shoft-term basis have
been used lbr long-term purposes by the Company.

(e) whether the Company has taken any funds from any entity or person on
account of or to meet the obligations of its subsidiaries, associates orjoint
ventures? [f so, details thereof with nature of such transactions and the
amount in each case

The Company does not have any subsidiary, associate or
ioint venture. Accordingly, the requirement to report on
clause 3(ix)(e) ofthe Order is not applicable to the
Company.

(l) whether the Company has raised loans during the year on the pledge ol
securities held in its subsidiaries, joint ventures or associate companies? Il
so, give details thereof and also report if the company has defaulted in
repayment ofsuch loans raised.

The Company does not luve any subsidiary, associate or
joint venture. Accordingly, the requirement to report on
Clause 3(ix)(o ofthe Order is not applicable to the
Company.

(x) FLNDS RAISED
AND
I]TII,ISATION

(a) whether moneys raised by way of initial public offer or further public
offer (including debt instruments) during the year were applied for the
purposes for which those are raised. lfnot, the details together with delays
or default and subsequent rectification, if any, as may be applicable, be
reportedl

The Company has not raised any money during the year by
way ofinitial public offer / further public ofler (including
debt instruments) hence, the requirement to report on
clause 3(xxa) ofthe Order is not applicable to the
Company.

(b) whether the Company has made any preferential allotment or private
placement of shares or conyertible debentures (fully, pa(ially or
optionally conve(ible) during the year and ifso, whether the requirements
of Section 42 and Section 62 of the Companies Act, 2013 have been
complied with and the funds raised have been used for the purposes for
which the funds were raised. If not, provide details in respect of amount
involved and natrrre of non-comnlirnce

The Company has not made any preferential allotment or
private placement ofshares /fully or partially or optionally
convertible debentures during the year under audit and
hence, the requirement to report on clause 3(x)(b) ofthe
Order is not applicable to the Company.

(xi) FRAUD AND
WHISTLE-
BLOWER
.OMPT AINTS

(a) wheth€r any fraud by the company or any fraud on the Company has

been noticed or reported during the year; lfyes, the nature and the amount
involved is to be indicated:

No fraud/ material fraud by the Company or no fraud /
material fraud on the Company has been noticed or
reported during the year.

(b) rvhether any report under sub-Section (12) of Section 143 of the

Companies Act has been filed by the auditors in Form ADT-4 as

prescribed under Rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules 2014
with the Central Covernment?

During the year, no report under sub-section (12) of
section 143 ofthe Companies Act, 2013 has been filed in
Form ADT - 4 as prescribed under Rule l3 ofCompanies
(Audit and Auditors) Rules,20l4 with the Central
Govemmeit-

(c) whether the auditor has considered whjstle-blower conrpiaints. ifany.
received duriDg the year by the Company?

As represented to us by the ntanagement, there are no
whistle blower complaints received by the Company
Curing the year.

COMPLIANCE
BY A NIDHI

(a) whether the Nidhi Conrpany has complied wilh the Net Owned Funds
to Deposits in the ratio of l:20 to meet out the liability;

The Company is not a ,ridhi Conrpany as per the
provisions ofthe Companies Act, 2013. Therefore, the
requirement to reporl on clause 3(xii) ofthe Order is not
applicable to the Company. ffi

tu#z
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tern deposits as specified in the Nidhi Rules, 2014 to meet out the
liabjlity;

(c) whether there has been any default in payment of interest on deposits
or repayment thereof for any period and ifso, the details thereof

xiii) COMPLIANCE
ON
TRANSACTION
S W1TH
RELATED
PARTIES

whether all traNactions with the related parties are in compliance with
sections 177 and 188 of Companies Act where applicable and the details
have been disclosed in the Financial Statenents etc., as required by the
applicable accounting standards;

Transactions with the related parties are in compliance
with Companies Act, 2013 where applicable and the
details have been disclos€d in the notes to the financial
statements, as required by the applicable accounting
standards. The details are attached in Annexure-l

(xiv) INTERNAL
AIJDIT SYSTEM

(a) whether the company has an internal audit system commensurate with
the size and nature ofits business?

The Company does not have an intemal audit system and
is not required to have an intemal audit system under the
provisions ofSection 138 oithe Companies Act, 2013.
Therefore, the requirement to report under clause 3(xiv) of
the Order is not applicable to the Company.

(b) Whether the reports ofthe lntemal Auditors for the period under audil
were considered by the statutory auditor?

(*u) NON-CASH
DEALINGS
WITH
DIRECTORS

whether the company has entered into any non-cash transactiols with
directors or persons coluected with him and if so, whether the provisions
ofsection.l92 ofCompanies Act have been complied with;

lhe Company has not entered into any non-cash
transactions with its directors or persons connected witl
its directors and hence requirement to report on clause
3(xv) ofthe Order is not applicable to the Company.



(xvi) RECISTRATION
S U/S 45-IA OF
RBI ACT, 1934

(a) whether the conpany is required to be registered under section 45JA
of the Reserve Bank o f India Act, I 93 4 and if so, whether the registratioD
has been obtained.

The provisions ofsection 45-lA ofthe Reserve Bank of
India Act, 1934 (2 of 1934) are not applicable to the
Conrpany. Accordingly. the requirement to report on
clause (xvi) offie Order is not applicable to the Company.

(b) whether the Company has conducted any Non-Banking Financial oi
Housing Finance activities without a valid Certificate of Registration
(CoR) from the Reserve Bank of India as per the Reserve Bank of India
Act 1934

(c) whether the Company is a Core Investment Company (ClC) as defined
under the Regulatioos by the Reserve Bank of India? If so. whether it
continues to fulfil the criteria of a CIC and ln case the company is an
exempted or unregistered CIC, whether it continues to fulfil such criteria

(d) Whether the Group has more than one CIC as part ofthe Group, Ifyes.
itldicate the nu berofCICs which are part ofthe Group.

(xvii) CASH LOSSES whether the Company has incured cash losses in the Financial Year and
in the immediately preceding Financial year? lf so, state the amount ol
cash losses

The Company has not incurred cash Iosses in the current
financial year.

(xviii) RESIGNATION
OF STATUTORY
AUDITORS

whether there has been any resignation oftle statutory auditors during the
year? lf so, whether the auditor has taken into consideration the issues,
objections or concems raised by the outgoing auditors?

There has been no resignation ofthe statutory auditors
during the year and accordingly requirement to report on
Clause 3(xviii) ofthe Order is not applicable to the
Company.

(xix) MATERIAI,
UNCERTAINITY
ON MEETING
LIABILITIES

lon tlre basis of rhe financial ratios. ageing and expected dates ol
rcalization of financial assets and payment of financial liabilities, other
inlimratioD accompanying the financial statements. the auditoas
knowledge oI the Board of Directors and ,nanagement plans. \rhether rhe
auditor is of the opinion that no material Lrncertainty exists as on the date
ol the audit report that conlpany is capable of meeting its liabilities
existing at the date of balance sheet as and when they fall due within a

period ofone year from the balance sheet date.

On the basis ofthe financialralios disclosed in the
l"inancial slatements. ageing and expected dates ol
realization of financial assets and payrnent of financial
liabilities, other information accompanyiDg the financial
statements, our knowledge ofthe Board ofDirectors aDd

management plans and based on our examination ofthe
evidence supporting the assumplions, nothing has cone to
our attention, which causes us to believe that any material
uncertainty exists as on the date ofthe audit rcpod that
Company is not capable ofmeeting its liabilities existing
at the date ofbalance sheet as and when they fall due
within a period ofone year from the balance sheet date.
We, however, state that this is not an assurance as to th€
future viability ofthe Conpany. We further state that our
repo(ir1g is based on the facts up ro the date ofthe audit
report and we neither give any guarantee nor any
assurance that all liabilities falling due within a period of
one year from the balance sheet date, will get djscharged
by the Company as arrd uhen they fall due.

(xx) TMNSFER OF
FUNDS

SPECIFIED

UNDER
SCHEDULE VX
OF COMPANIES

wllether, in respect of other than ongoing projects, the company has

transferred unspent amount to a Fulld specified in Schedule VII to the

Companies Act within a period ofsix months ofthe expiry ofthe financial
year in compliance with second proviso to sub-section (5) ofsection 135

ofthe said Act.

Second proviso to sub-section (5) ofsection 135 ofthe
Companies Act, 2013 is not applicable to tlle Company
and thus the requirement to report under clause 3(xx) is
not applicable to the company.

(xxi) QUALIFICATIO
NS OR
ADVERSE
AUDITOR
REMARKS IN
OTHER GROUP
COMPANIES

whether there have been any qualificatiois or adverse remarks by the
respective auditors in the Conpanies (Auditor's Report) Order (CARO)
reports of the companies included in the consolidated financial
statements? Ifyes, indicate the details ofthe companies and the paragraph
nunrbers of the CARO report containing the qualifications or adverse
ren,larks

The company does not have any subsidary.joint venture or
associate and thus the requirement to report under clause
3(xxi) ofthe Order is not applicable.

AU Ilt T O ll. S' IL E I' O R'I'
Iu terms ofour ss?erate Ilepoll ol even daie anncxed hereto.
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'oAnnexure B": Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of
Section 143 of the Companies Act, 2013 (,,the Act,,)

We have audited the intemal financial controls over financial rcporting of HIMALAyAN ROAI)
CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED ("the Company") as of Marchl l, 2022 in conjunction with
our audit ofthe standalone financial statements ofthe Company for the year ended on that date.

Management's Responsibilify for Internal Financial Controls
The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls
based on "the intemal control over financial reporting criteria established by the Company considering the
essential components of internal control stated in the Guidance Note on audit of Internal Financial
Controls over Financial Reporting issued by the Institure of Chartered Accountants of India". These
responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate intemal financial controls
that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including
adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and
enors, the accrrracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable
financial information, as required under the Companies Act,2013.

Auditors' Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial
reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of
Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on
Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act,2013,
to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of Intemal
Financial Controls and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards
and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to
obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controli over financial reporling was
established and maintained and ifsuch controls operated effectively in all material respects.
Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the intemal
financial conlrols system over financial reporling and their operating effectiveness. bur audit of intemal
financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of intemal financial controls
over financial reporling, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the
design and operating effectiveness of intemal dontrol based on the assessed risk. The-procedures selJcted
depend on the auditor's judgement, including the assessment of the risks of material misstatement of the
financial statements, whether due to fraud or error.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis ior our
audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial reporting.

Meaning of Internal Financial Controls oyer Financial Reporting
A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide reasonable
assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of finaniial statements for
external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A company,s intemal
financial control over financial reporting includes those policies and procedures that (1) pertain to the
maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and
dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as
necessary to permit preparation of financial statements in accordance with generally accepted accounting
principles, and that receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with
authorisations of management and directors of the company; and (3) provide ieasonable assurance
regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, oi disposition o-f the company's
assets that could have a material effect on the financial statements.



Inherent Limitations oflnternar Financiar Contrors over Financiar Reporting
Because of the inherent limitations of internal financial controls ove. finarciaf reporting, including thepossibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to erroror fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the intemal financial
controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the intemal financial control
over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, o. il.rut tt. degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion
In our,opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system
ov^er financial reporling and such internal financial controls ovir financial reporting were operating
effectively as at March 31,2022, based on "the intemal control over financial ."portirg c'riteria established
by the Company considering the essential componenrs of internal control stated in th! Guidance Note onAudit of Internal Financial Controls Over Financial R.eporting issued by the Institute of Chartered
Accountants of India".

PLACE: SEVOKE ROAD, SILIGURI
DATED : 02.09.2022

FORAGARWAL MAHESH KUMAR & CO.
CHARTERED AC COLINTANTS

L^--*+Y
I

lcA.M.K. AGARWALI
Partner

M. No. 054394
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KUMAR & c.,'

Maitra Bhawan, 2"' Floor
Sevoke Road, Siliguri - 1
Ph. : 0353-2434850
mkfca@ rediffmail.com

r{}}tM ryq" 3{: 4

1. we report that the statutory audit of HIMALAYAN ROAD coNSTRUC.t.IoN pRrvATE
LIMITED, (PAN: AACCHtg8te) was conducted by us AGARWAL MAHESH KUMAR & co. in
qol,YT:.^of the, provisions of the Income Tax Act, and we annex hereto a copy of our audit report
dated 2"" September, 2022 along with a copy ofeach of:-

T]r: aldiled statement of profit and loss for the period beginning from 01/0412021 to ending on
31103t2022.

the audited balance sheet as x 3l /03 /2022; and,

Documents declared by the said Act to be part of, or annexed to, the statement ofprofit and loss and
the balance sheet.

2. The statement of particulars required to be fumished under section 44AB is annexed herewith in Form
No.3CD.

3' In our opinion and to the best of our information and according to examination of books of account
including other relevant documents and explanations given to us,-the particulars given in the said Form
No. 3CD are true and correct.

b.

Place: Siliguri
Dated: 02.09.2022
UDIN: 22054394AVSLAO3391

FORAGARWAL MAHESH KUMAR & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

U.-*^.-\+t-

lcA.M.K. AGARWALI
Partner

M. No. 054394
F.R. No. 319154E
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I.
I

EOUITY AND LIABILITIES
olders'funds

Share capital

Reserves and surplus

Current liabilities
Long terln borrowings

Current liabilities
(a) Shod term borrowings

(b) Trade payables

(c) Other current liabilities
(d) Shoft term provisions

ASSETS

Non Current Asset

(a) Property, Plant & Equipment
(b) lnvestorents

(c) Long ternr loans & Advauces

(d) Deffered Tax Assets

Current assets

(a) lnventories

(b) Tlade,Receivables

(c) Cash and aash equivalents
(d) Shod tenrl loans and advances

(e) Other current assets

(a)

(b)

t"r*l

."rarl

4

5

6

7

8

9

10

11

12

t3

14

15

16

5,30,00,000.00

9 ,06,06 ,182.7 4

2t,27,082.00

4,29.63.034.00

8,41,399.50

r2,41,603.00

32,000.00

1rJS,11"r0121

s,30,00,000.00

8,25,59,909.59

1,46,91,958.90

I1,11,684.34

7 0,5 5 ,569 .40

78,87,658.00

32,000.00

20,63,38,780.23

1 ,6',7 ,34 ,985 .7 6

1,03,712.71

I ,59,75,391.00

20,07,296.38

2,35,60,900.00

1,7 5,86,4t9.00

3,40,79,651.33

7 ,41,57 ,7 84 .33

63,05,160.73

2,19,86,578.86

1,79,12,032.21

1,69,46,607.00

20,68,588.20

9,00,00,000.00

2,36,99,832.00

8,89,494.86

2,68,82,302.33

59 ,53 ,344 .77

19,08,11,301.24 20,63,38,780.23

AUDITORS'REPORT

FOR AGARWAL MAI{ESH KUMAR & CO
CHARTERED ACCOUNTANTS

(cA M. K. AGARWAL)
PARTNER

PLACE: SILIGURI

DATE : A2/09/2022

Direclor

DIRECTOR
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M-Square Building. Sevoke Road. Siliguri

l'rl(; ti ldL5 A1'?'l-l!.1 l,lNl)
0r c{jltl iN't'
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(}F Pt tvt{}tJs

Rl.: t ()l{'t'tN(; PCRl(}l)

v.

vI.

VII.

VIII.
IX_

Revenue from operations

Other income

Total lncome

Expenses:

Cost ofDevelopment & Construction
Changes in inventories of finished goods work-in-

and Stock-in-Trade

Joyee Benefits Expense

Finance Cost

Depreciation and amoftization expense

Total Dxpenses

Extraordinary Items

Profit before tax (III - IV)

(1) Current tax
(2) Defered tax

Profit (Loss) for the period (IV -v)
Earnings per equity share:

(l) Basic

25,93,93.262.84

8,93,604.90

12,60,22,792.04

6,50,394.83

26,02,86,86',1 .74

13,58,23,842.92

6,64,39,100.00

93,51,845.58

17.69,391.46

43 ,90 ,172 ."1 I
3 ,18 ,t 5 ,3 52.21

12,66 ,7 3 ,186 .87

13,02,07,356.06

(3,03,40,000.00)

83 ,95 ,220 .s8

16,62,124.t4

42,00,340.46

s0 ,10 ,307 .02

24,95,89,704.95

2,57,0 86.68

11,91,35,348.26

5,37,728.58

1,09,54,249.4',1

28,25,896.00

61,291 .82

80 ,7 s ,567 .19

18,87,073.00

66,572.88

80,67,061.65

I .52

1.52

l.l6
1.16

]IORAGARWAL MAHESH KUMAR &
CHARTERED ACCOUNTI,NTS

(CA M. K. AGARWAL)
PARTNER

PLACE : SILIGUR]

DATE | 02/0912022

AUDITORS'REI'ORT
In terms of m:r separate Repq(

Fllmalayan Road Consiruciion Pvl. Ltd.

CO

DIRECTOR



*{NA(&L&.Y^&N &.O&D COIIST&UCTNOII PftIVJ&TE, I,JMITE,D

$[{,\R.li cA}}I]"AI- Current Ycar l'r*vious Year
Nuribcr ? Number T

Authorised

Equity Shares of< l0 each

Issued
Equity Shares of{ I0 each
Opening Balance
Closing Balance

Subscribed & Paid un
Equity Shares of{ l0 each
Opening Balance

Closing Balance

Total

60,00,000 6,00,00,000.00 60,00.000 6.00.00.000.00

s3.00.000 5,30,00,000.00 s3,00,000 s,30.00.000.00
53.00.000 5.30.00-000.00 53,00.000 5.30.00.000.00

s3,00.000 5,30.00.000.00 53,00,000 5.30-00.000 00
53,00.000 5,30,00,000.00 53,00,000 5,30.00.000.00

53,00,000 s,30,00,000.00 s3,00,000 5,30,00,000.00

Note:
Paid up value of all equity Share is of { l0/- and all shares are holding equal voting rights

Current Year Preyiotu Year

Details of shareholders holdine more than 50% esuitv shares:

Anil Kumar Agarwal
Nirmala Devi Agarwal
Pawan Kumar Agarwal
Nandita Guha
Somdeep Guha

10,75,000

I r,50,000
5,25,000
7,50,000

12,? 5,000

2t.'10%
9.91%

14.15%

10,7s,000

11,50,000

5,25,000

12,7s,000

20.28%
21.70%

14.15%
24.06%

9.91o/o



Note :

Details of Promoters:

Shares held by promotes at the end of the Year
70 Change during the YearS No. Promoter's Name No. of Shares 7o of Total Shares

1 Nirmala Devi Agarwal I I,50.000.00 21-700/"
2 Pawan Kumar Agarwal 5.25.000.00 9.910/.
3 Anil Kumar Agarwal r 0,75,000.00 20.2ao/"
4 Apurba Cuha 5,2s.000.00 9.91o/.
5 Somdeep Guha 12.75.000.00 24.060/.
6 Nandita Guha 7.s0.000.00 14.t5%

Total s3,00,000.00 100.00%



SCHEDULES OF BALANCE SHEET

NOT'E_'2'

RESERVES AND SURPLUS
Current Year Previous Year

Sutplus

Opening Balance

Add: Net Profit/(Net Loss) for the current year

Add: Axis Bank - L& T Roller w/off
Add: Refund oflncome Tax (AY 2020-21) revised

Less: Share ofTax from HRCPL & M/s Sunil Kumar Agarwal (J.V)

Less: Share oflncome Tax ofHRCPL & M/s Sunil Kumar Agarwal (J.V) off
Less: Income Ta,\ (A.Y.2019-20)

Closing Balance

8,25i59,909.59

80,67,061.65

I1,092.00

4s,337.00

77,21',7.50

7 ,66,50,221 .53

6t,21,921.31

2 t, ,?? ,<

9,06,06,182.1 4 8,25,s9.909.s9

NOTT-"3',

LONG TERM BORROWINGS
Current Year Previous Year

Unsecured Loan b/f
Secured

Union Bank oflndia (Term Loan) 380506390210045

Union Bank oftndia (Term Loan) 380506990000025

Axis Bank (3505788263)

Axis Bank (1505788308)

Total

5,35,000.00

9,33,167.00

6,58,915.00

5,35,000.00

30,01, r64.90

57,?0,000.00

31,61,373.00

22,24,421.00

2l ,27 ,082.00 1,46,9I,958.90

Note: The loanfront Axis Bank (63) is takenfor the Purchase ofHydraulic Sensor Paver @8.50% p.a vhich ttill be repaid in 35
installments.As on 3 I /03/2022 n'elve installments had been repaid. The amount of monthly installmet be ing Rs 1,07, i94

Note : The loanfrom Axis Bank (08) is takenfor the Purchase o/ Tendam Vibrqtory Conpactor @8.5o1p.a vhich vill be repaid in 35
installments.As on i 1/03/2022 heelve installments had been repaid. The anount of nonthly instdllmet being Rs 75,831

Collslersl :
l.Hypothecation on Stocks And book debts
2.Charge on immovable prime security

NOttE-"4t"

SHORT TERM BORROWINGS
Current Year Previous Year

t
Secured:

Clsh Crcdit

Union Bank oflndia (A/c No. 3805010100199) (BRS annexed)

Current Maturity ofLone Term Loan (Secured):

Axis Bank (3505788263)

Axis Bank (3505788308)

4,09,9t,655.00

I1,55,488.00

8,15,89r.00

3,1 1,11,684.34

4,29,63.034.00 3,11,11,684.34

NOTE_'r5',

TRADE PAYABLES
Current Year Previous Year

Total outstanding dues of Micro Enterprise and Small Enterprise

Total outstanding dues ofCreditors other then Micro and Small Enterprise

Total
8,41,399.50 70,55,569.40

8,4r,399.50 70,55,569.40



NOTIE_''6"

NOTE-"7"

OTHER CURRENT LIABILITIES Current Year Previous Year

Amount Payabl€ Against
Statutory Liabilities

Others

Security Deposits (Cr)

Other Payables

Totel

4,906.00

12,36,69',1 .00

3,t4,261.00

1,39,53,147.00

36,20,250.00

12,4t,603.00 r,78,87,6s8.00

SHORT TERM PROVISIONS Current Year Previous Year

Provision for Audit Fees

Total

32,000.00 32,000.00

32,000.00 32,000.00

NOTE-'9-

INVESTMENTS Current Year Previous Year
t

Joint Venture (HRCPL & Sunil Kr. Agarwala)

Total

1,03,7 t2.71 1,79,12,032.21

1,03,712,71 |,79 ,12,032.2r

NO![E-,,tto"

LONG TERM LOANS & ADVANCES Current Year Previous Year
{

NHAI (Withheld) B/f

Security Deposits- Unsecured and Considered Good
Security Deposit with W.B.S.E.D Co. Ltd b/f
Security Deposits (Dept)

Security Deposit with CCN

Security Deposit rvith Reliance Jio

Total

8,62,392.00

26,t93.00

1,50,81,306.00

r,000.00

4.500.00

8,62,392.00

26,193.00

| ,60,52,522.00

r,000.00

4,500.00

l,59,75,391.00 l ,69,46,607 .00
Ageing schedule ofTrade Receivable has been annexed.

NO![E-"Xl"

DEFERRED TAX ASSET Current Year Previous Year
{

Deferred Tax Assot

Total

20,0't,296.38 20,68,588.20

20,07 ,296.38 20,68,588.20

NOTE-'12"

,ffi.'INVENTORIES Current Year Previous Year
? {

Closins WIP 2,35,60,900.00 9,00,00,000.00

2,35,60,900.00 9,00,00,000.00

5$ligu9l



hrottE-"n3,,

TRADE RECEIVABLES Current Year Preyious Year

CE Project Swastik Co.

Dinesh Chandra R Agarwal Infracon pvt Ltd
Ex Engineering Alipurduar Highway Div
Ex Engineering WBSRDA, Dakshin Dinajpur Division
Larsen and Turbo Limited

t,56,27,945.00

12,69,009.00

6,89,465.00

t l ,31 ,246.00

21,10,300.00

2,04,58,286.00

r,75,86.419.00 2,36,99,832.00

btorE-"x4''

CASH & CASH EQUIVALENTS Current Year Previous Year

Balahce witl,
Bandhan Bank Limited

Union Bank oflndia, Siliguri

Union Bank oflndi4 Alipurduar

Union Bank of Indi4 Kolkata

(Cunent A./c No. 038050t0 I l6l 3385)

Union Bank oflndia" Siliguri (BRS annnexed)

(Cuffent A/c No. 0380501011613353)

Cash itt ltottd

Total

2,00,000.00

3,2',7.50.022.9t

20,925.83

l1,08,702.59

5,73,2t5.0t

20,978.93

42,133.01

2,53,16',7.91

3,40,79,65t.33 8,89,494.86

NO![E-,'X5'

SHORT TERM LOANS AND ADVANCES
Current Year Previous Year

Earnest Money & Fixed Deposit

lnterest Receivable

Appeal Fees (VAT)

Saikat Biswas

Security Deposits .

Total

7,09.56,024.00

t ,3 I ,'129.33

1,18,825.00

50,000.00

32,01,206.00

2.66,98,997.00

64,480.33

t,18,825.00

7,44,57,184.33 2,68,82,302.33

NOTE-'16"

OTHER CURRENT ASSETS
Current Year Previous Year

Advance to Employees

Advanco to Supplier

IT Refundable (AY: 2010-l l) b/f
IT Retundable (AY: 2011-12)b/f
IT Refundable (AY: 2012- l3) b/f
IT Refundable (AY: 2013-14) b/f
IT Refundable (AY:2014-15) b/f
IT Refundable (AY: 2015-16) b/f
IT Refundable (AY: 2016-17) b/f
IT Refundable (A.Y 2017-18) b/f
IT Reftndable (A.Y 2018-19) b/f
IT Refundable (A.Y.2019-20) b/f
IT Refirndable (A.Y. 2020-21)blt
IT !.efundable (A.Y. 2021-22)blt
GST Receivable

TDS/TCS

Less: Provision for Income Tax

IT Refundable (A.Y 2022-23)

Total

4,400.00

69,156.14

36,249.00

3,39,825.00

4r59,288.00

4,7 5,069.00

46,866.00

5,670.00

9,72,576.00

4,06,188.00

2,03,299.44

7t,630.00

1,45,468.00

2,6'1,9'74.42

t0,46,7 s7 .92

45,80,639.81

28,25,896.00

3,29,700.04

36,249.00

3,39,825.00

4,59,288.00

4,75,069.00

46,866.00

5,670.00

9;12,576.00

4,06,188.00

t,76,626.44

1,04,283.00

I1,08,323.00

12,24,7 06.87

21,55,04',7.42

18,87,073.00

17 ,54,7 43.81 2,6'7,9'14.42

63,05,160.73 59,s3,344.71



HI]\{&L&Y&NI R,O&D CONS:I'E,TJCTIOI{ PRIV&Tfl. LIMITED
SCIIEDULES OF STATEMENT OF PROFIT & LOSS

NOTE-'n7*

NOTE.'XE,

NOTE-,1q,

NOTE-',20"

I{{J\, []; tr lrt ]'[1t)M (}ptiR.{'l't0}ts Cnrrrnt Yc:rr l'rrviors Year
t t

Gross Receipts from Contract Works (Including GST)

Total

25,93,93,262.84 12,60,22,792.04

25,93,93,262.84 12,60.22.792.04

()'x'l{ ItR INC(}&1l:l
Cr rrr:nt Year Preyious Yrar

(
Interest on Fixed Deposit

Interest on Income Tax Refund

Discount

Machine Hiring Receipt
Share ofProfit from Himalayan Road Construction (P) Ltd & M/s Sunil

Kumar Agar$al ( Joint Venlure)

Total

93,866.00

63,828.00

3,92,012.90

r,00,000.00

2,43,898.00

3,22,339.33

91.448.00

2,36,607.50

8,93,604.90 6,50,394.83

(x)$1' {}F X}tivIt,$rk?tt]\'r & {,t0F{sT'Rt.i{.t't'N(}:\
{.lurrcnt Ye*r Previors Yerr

{ (
Materials

Sub-Contract Payment

Labour Payment,

Salary to Driver/Operator

Othet Direcl Expenses

Freight Charges

Lubricant Oil
Transportation Charges

Fuel & Energy

Fumace Oil
Road Making Expenses

Royalty

Workers Wellbre cess

Total

8,27,55,308.64

r,59,7 6,t25 .00

1,20,87,865.00

1,99,940.00

'77,'770.00

99,517.10

t 4,87 ,629 .1'1

91,14,063.01

1,15,17,181.00

7,852.00

25,00,592.00

10,17,75,913.1l

28,12,946.10

12,80,400.00

2,09,309.58

3,66,115.35

t6:,65,393 .91

1,26,15,24t .54

69,47 ,881.4'7

13,86,227.00

1,95,364.00

9,52,564.00

l3,s8,23,842.92 13,02,07,356.06

Cl'lANtlll$ lX I n*\,Iilti''l'(}ltY tlf trV()RK-lN-
F&{l{;tt}:s$

{lurrunt Yr:ar

Opening Stock of wlP .

Less: Closing Stock of WIP
9,00,00,000.00

2,35,60,900.00

5,96,60,000.00

9,00,00,000.00



NOTE-"2n,

NOTE-,2',

NOTE_'23''

trrlpltll,{ }Yli ti li N}]}rl?$ ii.Xpl,;3SI,l
(l* rr*nt Ycr!' Ilnel'iols Yelr

{ t
Salaries and Wages

Salary to Staff

Engineer Salary

Accounting Charges

Directors Remuneration

Other StaIf Welfare f,xpenses

Keyman lnsurance Premium

Ex-Gratia to Staff

Bonus to Staff

E.S.l. Payment

Contribution to Provident Fund

StaffFooding Expenses

Totrl

19,87,000.00

5,02,500.00

96,000.00

36,00,000.00

15,91 ,462.58
I,45,210.00

50,391.00

2,58,322.00

11,20,960.00

19,68,200.00

96,000.00

36,00,000.00

15,91,463.58

81,250.00

48,094.00

2.0'7 ,913 .00

8,02,300.00

93,51,845.58 7 5,92,920.58

F 

' 
}iAt{{:f; c{}$1's {.lurren ! Yr'itr l}revious Yerr

t (
Interest Expenses

Bank Gaumntee Charges

Bank lnterest

Bank Interest Term Loan

Bank Intercst Term Loan 2

lnterest on Hydraulic Sensor

Interest on Tendam Vibratory
Interest on Volvo Loader
Interest Expenses

Processing Charges

Total

7,16,143.00

95,802.00

3,07,887.00

2,2',7,102.00

1,60,357.00

14,300.46

2,47,800.00

t,50,992.94

6,52,043.00

3,20,245.80

2,56,043.00

45,675.00

32,252.00

70,062.40

r,34,810.00

l7 ,69,391.46 16,62,124.14

DXi}'R'TCIA'I'IOI(
C rrrre t '?-cr r' l'revicus }elr

{ {
Depreciation as per Schedule III

Total
43,90,172.7 8 42,00.340.46

43,90,112.78 42,00,310.46



I{OTE-,24,

{.}'l }{ {:;t{ }.]xt}ul{s}.;s
Cur|ent Year l'revious lt e:rr

{ t

Office Rent

Electricity Charges

Repairs to Machin€ry
Vehicle & Machinery Insurance

Rates and Taxes

Professional Tax

ROC Filling Fees

Toll Tax (Fastag Recharge) for vehicles

Road Tax

Property Tax (Kolkata)

Interest on TDS

Late Fees (GST)

Miscellaneous Expenses
Audit fees

Advertisement Expenses
Consultancy Fees

Bank Charges

Delivery Charges

Documentation Charges

Donation

Legal expenses

Fusl Expenses

General Expenses

GST Expenses

GIC Premium (Vehicles)

Nightguard Salary

Packaging & Forwarding Expenses

Postage & Telegam

Printing & Stationery

Return Filing Fees

General Insurance

Service Charges

Site expenses

Telephone expenses

Tender paper Expenses

Testing Fees

Transpoftation Charges

Travelling & conveyance

Valuation Report Fees

Vehicle Running & maintenance

Total

1,62,000.00

59,600.00

1,40,595.43

2,89,625.96

2,500.00

15,000.00

5.02,581.00

eso.oo

32,000.00
10,000.00
37,300.00

2,43,693.69

2,000.00

23,600.00

1,10,000.00

83,500.00

69,342.24

29,243.12

2,82,02,87 5.44

10,876.00

2,4',7,700.00

t,260.00

10,919.78

12,000.00

1,79,350.00

34,790.82

1,45,040.00

66,500.00
) 9)1 )A

15,108.00

20,000.00

4,52,7',1',1.4',7

1,62,000.00

I,23,t20.72

18,91,205.66

2,64,419.84

2"500.00

3,800.00

t,91,225.00

2,05,796.00

14,631.00

4,665.00

20,000.00

32,000.00

36,700.00

26,050.82

47,000.00

87,637 .72

2l,0oo.oo

5,816.00

720.00

19,049.50

8,000.00

53,108.00

3,73,079.00

43,g22.76

57,265.-00

34,909.00

t2,7 4,686.00

3,18,15,352.21 50,10,307.02

EXTRAORDINARY ITEMS Current Year Previous Year

Profit On Sale OfAsset

Total

2,57,086.68 5.37.728.58

2,57,086.68 5,37,728.s8

NOttE-''25'!



I

i.
7.

*tl
ll?

;,,i<..
fv,

9 a:l

<) !a, ' '4!9+^i oi-l*r.ri .:sn ..j,:-;d:;;d..l*i6o66dq ? q @.-"€"- -"
? "? eoid<jrdoi-i 6oa e'<j+r.id; <j-6.co
.o .-j -: v., _j _j o F] .l oi 4i 6i..l-

-,r:
-: ,)

liv

o.ri<r+ @*rr+o!o..1N\ooiana,O6+E,lr-cj6.6i,i
no r =s)NN F-h@d +^iri o ^ir 4o6i rj di.io 9F\.\ li A lo \o h !t € < - h cn 6 io \o 

^.l - - in oa i\i o + o € d 6 ^i 6 ri i.i
o9 9\ \q q, 6 9 o \o (j cj rj F ci6oioi d++<jv*j 6i' .-a d + .-r di ri .i oi oi oi .d6r r@-o oo)-s+oos h:rorn€;++rin -f n_orii-- ni 6i =@ rj + ^i€ \ci -.. -j -j -l^id -ra.{ -i

,ty

tri

!."

Irr{
t-:j')
{i

&,

, q 9 09 r: - c c q - c "r 4.9 -: a - _ e99' '\ectr; rodoac;dj6oa6i o @ o..r 6 < F @ 6i oi € F 5 5 \d \d id o,.F qr-:.n:rFr 6-.iNhroi.:n..1 hio.!-€o\odi
1i i\e=d{eo-i\l:6i.ir 6idj6i r; oa -j ci *i o ; - ; ; -i ; ..i ; -i!. "1 a" o. dr6'.6.q.i; v1\* €".r \o"4in
- i od ; .-i ca ..i ..i + oi o -t 6i -i --l6i ri .i <- oi s

- N'\

!t
Itr"

,tvji; o.-l F<j odd d.jFd6-i dea '.edi r-j.{06oodd;;+;;
* - \o o. o h - ..1 h ..l d - r r ce s - ^ 

@ ri <i oa .o 6, o F o' o+d.i r 1-.icjdoi-i+ -joAi6d.' o--..'+r 4 "i ..i o' s- J - -' ; ;,-, ---v^.) --r:N61 _.+- _ 09h: vl\o
s.r-i\o6i

*i
/?
a"- ft

Q !a.1 !-o oonF9@EQo:1 ..r i. @ o..l
-"c ? 9 \ T,1 ! ? !l ! 9n - I q "r q q c? \ i c\q e "a 

q ": i "e - q q - coroh<t ioo\oo\rh\o\o
- h 6+ h o.- \oN : o N- < + h d,-d b n o O cb

qi d qi r.i r; d .i .i oi !i i + .-i .-, h N h d o 6 ; o' J ij1.+"o. N. 1@.r"-"- o)o" { \o r r r ..r r o .r o\ o\ o.\o€di 666i -o6-S--- Nv+-io-^i-l--l ..i -j o'-: -j+

4&!+;
{)
{+

ftt

oooo99e aaQQ$oooooooo66ooooa666q. s ' ' e .r a e a o r; o o ...i e ; ' a n ; a ; a a ; a a ; ; a a ; ; ; ;q \o 9-\eq99rao*o$ o 6i ri h * @ ;- ,o ,a 6 oi j-ar66,.
s. :-" h" -i q vr q o" -r o^ ^l .r" vl \ cI d) !-: \ \ d1o" vr "1 vl h" v-l ..r^ o" o: 6. o" ..r"h\oo_r.o.o.oo6iooF
a C I ? o.D-.q.':o. v) o,9 cq -:qc9.C +"r:^, - 

-.1 d d:n"1- v1"1 +
-oN-^i6i-i ^i --:

a^ -.r 6 ..1 ..r NN.r .i c.r-,ffi

t:*

tt

*-&
}:j*
r'>
* "4.

h,/

I \SQQooo oQQ\oaaaQo!fq qqq q 9 q e q q q 9 9 9 9 n 9 o o o o o o a 6 6 6 o o o a 6 - 6 6o o --i o ooor;od^i e);e,a^i ;o.d.irq,dci;odcioddd d
o:' e -ij.r\e o oidcjci vi ri .j ^i .r Fi yjo <j -id.i;o'-jF ;;;=;j-; 

"lo hoO\ o\o€6-o6*rrrN- -;'"j i J Xi ] ; - : :" --r 3 l ..i vi d ri.-.i dr 6i.-r -.i.i -i .i -r,' 3 3 3 - 3 3 =h n h+NN .rNa. i.ih

:{ i,

Ea
.x^o..E,9
= ug^ir. : Es q - F"rE::g . B HP : :E! : E. +s"-"o6sq E ^ E-E --F ! :E= S iEu6?ssE?d EP'ec-o9?. 2is icE€;sEitstE,:;aiEiiE*r:EEEtgfEEEiEF

E== :EEEi; FEE 
gtEEEE!!EsEEEF!ii

<iH s.:f.:f ts 6666.9F'.lJ \<<<< r!OO(JOO

60

I

rq
F
o
z



;*

{

?:

4 r.t

,:
<:i{

Itv

=9 
66o0.0\

xa qE8ss =5,S'SF3 =so *-ooa4i +.i.i .ioid &i _lo"h*" rial"; -

lrtr
,:
j*)
<!*

w

=9 
@@\oo\o\
€oo6-t -its-i€i --i.i oi
Noo.{6i .n=&6;l;+

^ s € o di od ri^i<j di vi -j +!+6o€tsco-
+ cd.-l .-i

-a--

W

7.

!*
:
t
i.
i,a
,t
|-
,:'

r
J
-l
,t

,I
i,ii
>2;::
.j -,
a* "l

*,

!e ari!s--rt- .:cqr:-:- ooo -5--iridi .<tr; 6i ;dI.L oo6++ orir os6 6{<r,q --:6"o:F"\ o: r- u.) @h6 bFh-:^i riFjoi oi ri6 l"l€"s"s- F-o:a hod il --:.r .j j 6i 6i r; oi \d di ri ..i

F
!!

W

3 3 883 33
;'r'r;++ di +

d1 €"

.<:
{.-
aa "{

n'/

9e a'.-!s- -ut9 t.!r-- o\o\oc)oo6
ariha\oo+l6 -"o:o:\\ qr--j6-F&
r_€o6i€ri6 r: v.) oc .i: n -" o: o^ o"..r {- N

i,

'; l:
:(!
a)
{:*

lit

3; 38338 383 8q3 53Qq 9eeea o--io'.i6i + ri F;Ei E8.qqq E8q q+n F"R"o9- riocjri rj d-ih
*'o..1.

I

7*)
-a{
-l

,{*
tl,"

9
..i

{ax
$x

a:: {

lft

33 e3833 33833fi3 G3
99 o9oocj oi.i d ^i 6i 6i+ ri -;HS ;3833 Noorr^i< oo
?- !ria!,-,d -'.i;;:"j3 :i
- oi\99\q @^!f-_-o!o-6-i F:_

€oo.oy.o 
^i il

1'r,

i-d.,)

s9sI ;; g! aa -
,5 E 5\ ca 9 b S{ = ao.a 6 ' E r:

=\; .F_ ZZ $lC$REE.gq Eg E

i:,E -tlEitHH E'l-EESFS?i ?:
EEs islXsEiF SI!eI,i=E! r=:.3
.iFe silE=EEE dlEFEEsEg s.EF

<.

p

I!



. [ru4&tAY&rlr Eo&p eoNs'[&ueT.nol{ p8.rv"&TB trM[ltEE
M-Souare Building . Sevoke Road- Silieuri

lxTAlt.,s FOI{Mltic pAttT oI. l}At.,,\NCE s}iRnT

PAIITICTiI.ARS ,d ilI0 {i t\ 1'

(
;TN,IOUNT

UNSECURED LOAN

Somdeep GuhaB/f
Less: Repaid

5,35,000.00

5,35,000.00
sJs,000.00

NorE: The above loan is takenfrbm director ofcompany and rherefore no interest is payable on the same.

TRADE PAYABLE

Total otltslonding dues of Crcditors other then Micro and Snall Enterp se
AVR Trade$
Jalnidhi Bitumen Specialities Pvt Ltd
M/S Alam Enterprise
Pioneer Auto Services
S.B.Enterprise-( I 9ABZFS8024N2Z0)
Sri Balajee Builders
Sun Enterprise

STATUTORY LIABILITIES
ESI payable
TDS payable

SECURITY DEPOSITS (Cr.)

Copalganj Un-Ernployed Youth Co-operative B/f
Ranjit Sen Bf

INVESTMENTS
Joint l/enture (HRCPL & Sunil Kumar Agarutal)
Opening balance
Add: Additions
Add: Share ofProfit

Less: Withdrawals
Less: Share ofAdvance Tax (FY 2022-23)
Less: Share ofTDS (FY 2021-22\

DEFERRED TAX ASSETS :

Opening balance (Asset)
Depreciation as per Companies Act
Depreciation as per IT Act
Deferred tax asset created, driingthe yeat @ 260/0

Closing balance ofdeferred tax assets

TDS RECEIVABLE

Contractual Incoms
lnterest on Fixed Deposit

TCS Rf,CEIVABLE
Purchase

OTHER CURRENT ASSETS
Adyance to Emplq/ees
Sushanta Adhikary

Advance lo SuoDliers

Elite Service Station

Hindusthan Petrolium Corp Ltd
Indian Oil Corporation Ltd
Vinergy International (P) Ltd.

1,62,291.00

2,34,246.50
1,34,539.00
2,1t,144.00

56,964.00
42,215-00 8,41,399.50

4,906.00

4,906.00

6,77,697.00

5,59,000.00 12,36,697.00

t ,79,12,032.21
55,25,000.00

2,43,898.00

1,03,712.71

2,36,80,930.2r
2,35,00,000.00

42,500.00
34.717.50

43,90,112.78
41.s4.435.00

20,68,588.20

(6t.291.82\(2,35,737.78)

45,3'1 ,4s4 .00
I1,607.00

20,07 ,296.38

45,49,06r.00

31,578.81 31.578.81

4,400.00 4,400.00

1,000.00

18,7t6.10
9,981.04

39,459.00 69,1s6.14



fi IM&L-qI'&N8CI,&QGON,5TRUCTIOXip&'rv&TE_UMITEE

CASH FLOW ST,dTIit* [IiI'

I, \ltlt{tL\li.s ( rrle rrt Y't'a r Prrtc*ding N'rcrious Year

Arlt()utrt .,{:no*r]t Arnouut -{n:lun{

D.

C-

B

lNet Proilt belore ldx and aller l\rraordin 'y items

lD"p"""tt",.
lAdiustme|t in Cenerrl rescr!es
lProfit ol scle ofAsset
lrin,',"" cn"r
ilntcrc"t lteceived
I

lOperatinB Profit before U orkiIB Capiral Char8es
lAdiustmelt lor :

li " 
r.".,*uut".

lnventolies
Shon Term Loans & Advances
Other Cuffeut Assets
Proceeds lronr Short T€rm Bororvings
Trade payables

Orlrer Currenl Liabililies
Cash generated aront opeutions
Direct Taxes Paid
NET CASH I'IIOM OPERAT]NG ACTIVITIES

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES :

Purchase of Fixed Assets
Sale ofFixed Assets
Investment nrade during the year
lnterest Received

NET CASH FLOW INVESTING ACTIVITIES :

CASI.I FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES :

I-ong Tenn Loans Given
Lorq tern bo[owings
Finance Cost

NET CASTI FLOW FROM FINANCING ACT]VITIES

NET DECREASE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS :

( 'l'otal - A+B+C i

CASII AND CASH EQUIVALENTS (Opening Balance)
CASH AND CASFI EQUIVALENTS (Closins Balance)

43,90,172.78
(20,788.50)

(2,57,086.68)

17,69,391.46
r93.866.00)

| ,09,54,249 .47

57.87.823.06

42,00,340.46
(2,t2,233.25)
(5,37,728.58)

16,62,t24 .14
(3.22.339.33\

80,75,567.19

4'7 .90.163 .44

61,13,413.00
6,64,39,100.00

(4;7 5,7 s,482.00)
(3,5 r,815.96)

t,18,51,349.66
(62,t 4,169 .90)

(l.66.46.055.00)

I ,6'7 ,42,072.53

1.36.t6.339.80

(2,36,89,662.40)
(3,03,40,000.00)

3,9t,57,538.67
( 15,66,865.63)

I ,82,2t ,410.52
(18,s7,132.41)

60.34.480.05

I ,28,65,',7 30.63

59.59.768.80

(69,999.00)

I I,88,506.00
1,78,08,319.50

93.866.00

3,03,58,412.33
28.25.896.00

(79,55,089.t8)
12,50,000.00

(33,50,48r.25)
I ?) 11c) ?',1

I ,88,25,499.43
18.87.073.00

2,75,32,5\6.33 1,69,38,426.43

9,7 r,216.00
(1,25,64,876.90)

(17 .69 -39 | .46)

| .90.20,692.50

-1,60,84,2r 5.00
91,56,958.90

(16.62.124.14\

(97,11.231. r 0)

3,31,90,156.47

8,89.494.86
3,40,79,65 i.33

(1,33,63,052.36)

0.00 (r3,84, r 84.91)

22,73,679 .7 7

8,89,494.86

(85,89,380.24)

0.00

.,{{.r"pl,t't}lts, ct; n]'t tilcA'I'il

We have verified that above statement rvith the books and records majntained by HIMALAYAN ROAD CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED
and certify that in our opinion al1d aooording to the information and explanations given to us, the above statement is in accordance therewith.

FOR AGARWAL MAHESH KUMAR & CO
l-lrmarayan nfm edrg,Eatarf; fl,tmf

CHARTERED ACCOUNT,A.N

(CA

PLACE : SILICURI

DATE : 02/09/2022

M. K. AGARWAL)
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HNME]I"EYJ&N &O,.&D CONST&UCTI@Til P&IV&Tfl UIdITED
SILIGUR,I

l.

11.

)

4.

Grants / Subsidy, for acquiring specific fixed assets are deducted

7. ' PROVIDENT FUND

Contributions to' the recognized Provident Fund maintained
Comrrissioner are charged to the Profit & Loss Account.

e cost ofthe asset concerned,

I. METHOD OF ACCOUNTING

The accounts have been prepared on the historical cost basis and on the accounting principles ofa
going concern.

All expenses and inc'ome to the extent considered payable and receivable respectively unless
specifically stated to be otherwise are accounted for on mercantile basis.

F'IXED ASSETS

Fixed Assets are stated at their original cost inclusive of legal and/or installation charges less
depreciation.

DEPR.E,CIATION

Depreciation on Fixed Assets has been provided on the written down value method as per Schedule II of
the Companies Act,2073 on pro-rata basis.

INVENTORIES

Stocks have been valued at cost or net realizable value, whichever is lower. Cost is determined on FIFO
basis and comprises of expenditure incurred in the normal course of business in bringing such
inventories to their location and condition including appropriate overheads, wherever applicable.
Obsolete, slow moving and defective inventories are identified at the time of physical verification and
wherever, necessary provision is made for such inventories.

5. SALESANDSERVICES

Sales and sewices represent the invoiced value ofgoods sold or in accordance with the
terms ofthe contract, net oftaxes and duties.

6. GRANTSANDSUBSIDY

by the Regional Provident Fund



INCOME RECOGNITION

All known incomes are accounted for on accrual basis.

10. The figures ofthe previous year have been re-grouped and/or recasted wherever necessary.

9. TAXES ONINCOME

a Current Y6ar : To provide and determine cuffent year tax liability as the amount of the tax
payable in respect of taxable income for the year, aftei considering the permissible tax exemption,
deduction a,d disallowance's as per the provisions of the Income Tax Act, 1961 .

b' Deferred Tax: The opening balance of Deferred Tax liability was recognized at 26%o being theprospective rate oftaxation in the case ofcompanies.

The company has also provided and recognized deferred tax on timing difference between taxable
income and accounting income subject to consideration ofprudence.

FOR AGARWAL MAHESH KUMAR & CO.
CHARTERED ACCOTINTANTS

FirmNo.3t9154E

li'lmalayan Road Ccnstruction Pvt' Ltd'

DIRECTOR
lllmalayan Road Constructicn Pvt' Ltd'

\^4t-"--
lcA.M.K. AGARWALI

Partner
M.No. 054394

RECTOR



lSee Rule 6 G(2)l

l.

2.
3.

4.

5.

6.

7.

8.

10. {a}

{b}

11. {a}

PAIIT -- A
NAME OF THE ASSESSEE

ADDRESS
PERMANENT ACCOL]NT NUMBER
WHETHER THE ASSESSEE IS LIABLE TO PAY INDIRECT TAX LIKE
EXCISE DUTY, SERVICE TAX, SALES TAX,GOODS AND SERVICE ,IAX,
CUSTOMS DUTY, ETC. IF YES, PLEASE FURNISH THE REGISTRATION
NUMBER OR GST NUMBER OR ANY OTHER IDENTIFICATION NUMBER
ALLOTED FOR THE SAME

STATUS
PREVIOUS YEAR
ASSESSMENT YEAR

INDICATE THE RELEVANT CLAUSE OF SECTION 44AB UNDER WHICH
THE AUDIT HAS BEEN CONDUCTED

HIMALAYAN ROAD CONSTRUCTION
: PRIVATE LIMITED
: M.SQUARE BUILDING, SEVOKE
: AACCHI98IQ

GSTIN: 19AACCH1981QIZX

: COMPANY
| 2021-22

| 2022-23

. 44AB(a)

N/A

N/A

Civil Const.uctors

No

No

Books ofaccounts-Cash Book, Ledger, Bank.
Statement, Voucher, Eto,

Address:Ashrampara, Siliguri

As stated by the assessee there is no change
in the method ofaccounting.

NOT APPLICABLE

NO

NOT APPLICABLE
"As per Annexure 1"

At Cost

NONE

rART -- t;

If fimr or Association of pemons, indicate names of partners/memberc and
their prolil sharing ratios. :

If there is any change in the partners/members or their profit_sharing ratios since
the last date ofpreceding year, the particulars ofsuch change. - :

Nature ofbusiness or profession (if more than one business or profession is caried
on during the previous year, natureofevery business or profession) t

If there is any change in the nature of business or profession, the particulars of
such change. :

Whether books of account are prescribed under section 44AA, if yes, list of
books so prcscribed. :

Books of account maintained. And the address at which the books of accounts are
kept.{In case books of account are maintained in a computer system, mention the
books of account generated by such computer system. If the books of accounrs .
are not kept at one location, please fumish the addre.sses oflocations along with the '
details ofbooks location. I Iocation..|of accounts mainlained al each

List ofbooks ofaccounl. examined.

Whether th€ Profit and Loss Account includes any profits & Gains assessable on
presumptive basis, ifyes, indicate the amount and the relevant section { 44AD,.
44AE, 44AF, 448,44BB, 44BBA, 44BBB, Chapter XII_G, First Schedule or.
any other televant Section).

t2.

13. {a} Method of accounting employed in the previous year.

{b} Whether there has been any change in the method ofaccounting employed vis_d_
vis the method employed inthe immediately preceding previous year. :

{"} If answer to [b] above is in the affirmative, give details of such change,
and the effect thereof on the plofit or Loss-

{dl Details of devjation, if any, in the method of accounting employed in the
previous yeat from accounting standards prescribed urlder Section 145 and the
ef'fect thereofon the prcfit or Loss. 

:

{e} Ifanswer to (d) above is in the affirmative, give details ofsuch adjustments:
,{0 Disclosure as per ICDS:

14. !11 Method of valuation of closing stock employed in the previous year. :

{b} Details of deviation, if any, from the method of valuation prescribed under
Section 145A, and the effect thereofon the profit/Loss. please furnishr

stated In I 1(b)



15. Give the following partiaulars ofthe capital asset converted into stock in tradei

{a} Description ofCapital Assets;

tb) Date ofacquisition
{c} Cost ofacquisition
{d} Amount at which the asset is converted into stock in rade;

16. Amounts not qedited to the Profit and Loss Account, being
the items falling within the scope ofseation 28; :

the proforma credits, drawbacks, refunds of duty of custom or excise, or service
tax or refunds of sales tax or value added tax or goods and service ta,\, wherc.
such credits, drawbacks or refunds axe admitted as due by the autho ties'
concemed.
escalation claims accepted during the previous years;

any other item ofincome;

capital receipt, ifany

Where any land or building or both is transfered during the previous year for a
consideration less than value adopted or assessed or assessable by any authority of
a State Government refered to in Section 43CA or 50C, Please fumishi

Particulars of depreciation allowable as per the lncome-tax Act, 196l in respect
of each asset or block ofassets, as the case may be, in the following form i

Description of asset / block of assets.

Rate ofdepreciation.

Actual cost or written down value, as the case may be

Additions/deductions dudng the year with dates; in the case ofany addition of
an asset,date put to use; including adjustments on account of-

{i} Central Value Added Tax credits claimed and allowed under the Central
Excise Rules, 1944, in respect of assets acquired on or after lst March, 1994

{ii} Change in rate of exchange ofCurrency, and

17.

{b}

{c}

{e}

{a}

{b}

{d}

18.

19.

{iii} Subsidy or grant or rcimbursement, by whatever name called

{e} Depr&iationallowable.

{q Written down value at the end ofthe year.

Amounts admissible under sectionsi
^ - , Section
SI NO-

{ ii}
{ iii}
{ir}

{vi}
{vii}
viii)
ix)
x)
xi)
xii)
xiii)
xiv)
xv)
xvi )

{xvii}
{ xviii}
{xix}
{**}
{xxi}
{xxii }

32AC
32AD
33AB
33ABA
35(lXD
35(1XiD
35(l Xiia)
35( rXiiD
3s(l)(iv)
35(2AA)
35(2AB)
35ABB
35AC
35AD
35CCA
35CCB
35CCC
35CCD
35D
35DD
35DDA
3sE

NONE

NONE

NONE

NONE

NONE
NONE

NO

ANNEXT]RE . '2'

Amount debited to
P&L Nc

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A. 
N/A
N/A
NiA
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Amount admissible

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A



20. {al

{b}

Any sum paid to an employee as bonus or commission for services rendered,
where such su was othenvise payable to him as profits or dividend.{ Section
36( l Xii)|
Details of Contributions received fi.om employees for various funds as rcferred to
in section 36(l Xva):

Please furnish the details of amounts debited to the prcfit and loss account, being
in the nature ofcapital, personal, advertisement expenditure etc.

amounts inadmissible under section 40(a);

(i) as payment to non resident rcferred to in sub clause (i)

(A) Details ofPayment on which ta\ is not deducted:

(B) Details of payment on rvhich tax has been deducted but has not been paid
during the previous year or in the subsequent year before the expiry of time
plescribed under section 200(l)r

(ii) as payment referted to in sub-clause (ia)

(A) Details ofPayment on which tax is not deducted;

(B) Details ofpayment on which tax has been deducted but has not been paid on or
belore the due date specified in sub-section (l) ofsection 139.

(iii) as payment refelred to in sub-clause (ib)
(A) Details ofPayment on which levy is not deducted:
(B) Details of payment on which levy has been deducted but has not been paid on
or before the due date specified in sub-section (1) ofsection 139.

NONE

ANNEXURE -'3'

NONE

NONE

NONE

(iv) under sub-clause (ic)
(v) under sub-clause (iia)
(vi) under sub-clause (iib)
(vii) under sub-clause (iii)
(viii) under sub-clause (iv)
(ix) undel sub-clause (v)

{c} Amounts debited to Profit and Loss Account being interest, salary, bonus,
commission or remuneration inadmissible under seetion 40(b)/40(ba) and
computation thereof:-

{d} Disallowance/deemed income under section 4OA(3)

(A) On the basis of examination of books of 'accounts and other relevant
documents/evidence, whether the expenditure covered under section 404(3) read
with rule 6DD lverc made by account payee cheque drawn on a bank or account
payee bank drcft. Ifnot, please furnish the detail's.

(B) On The basis of examination of books ol accounts and other relevant
documents/evidence, whether the expenditure covered under section 404(3A) read
with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or account
payee bank draft. If not, piease furnish the details of amount deemed to be the
plofits or gains ofbusiness or profession under section 4OA(3A)I 

:

{e} provision for payment of gratuity not allowable under sec.40A(7). 
:

{1} any sum paid by the assessee as an employq not allowable under section
40A(q)l

{g} particulars of any liability of a contingent nature.

NONE

NONE

NONE

NONE

NONE
NONE
NONE
NONE
NONE
NONE

NONE

YES

YES

ih] amount of
expenditure

income;

deduction inadmissible in terms of sec. 14A in respect of the

Z*ullt
ir'/ --,/

NONE

NONE

NONE

NONE

NONE

NONE

incured in relation to income which does not form parl of the

'{i} amount inadmissible under the proviso to sec. 36(lXiii)

Amount ofinterest inadmissible under section 23 ofthe Miqo, Small and Medium .. ,22.

Enterprises Development Act, 2006



23. Pafticulars of payments made to persons specified under Section 40A(2Xb).

24. Amounts deemed to be Profits and Cains under Section 32AC or 32AD or 33AB
or 33AC or 33ABA

Any amount of Profit chargeable to tax under Seation 4l & computation thereof.

{A}

ln respect of any sum referred to in clause (a), (b), (c), (d), (e), (f) or (g) of
Section 43B, the liability for which,

pre-existed on the first day of the previous year but was not allowed in the
assessment of any preceding previous year and was

{a} paid during the previous year;

{b} not paid during the prcvious year;

was incurred in the prcvious year and wasUls Pl€vr(rus Jcd[ a u wali ]

{a} paid on or before the due date for furnishing the return of income of the
previou5 year under section 139 ( I ):

{b} not paid on or beforc the aforesaid date.

ANNEXURE . '4'

NONE

NONE
25.

26.

NONE

{B}

27. {,a}

{b}

28.

* State whether sales tax, customs duty,excise duty or any other indirect tax, levy,
cess, impost,etc is passed through the profit

Amount of Central Value Added Tar credits availed of or utilised during the
previous year and its treatment in the Profit & Loss Account & treatment of
outstanding Central Value Added Tax credits in the accounts,

Pa(iculars of income or expenditure of prior period credited or debited to the
Profit and Loss Accounts.

Whether during the previous year the assessee has received any propefiy, being
share of a company not being a company in which the public are substantially
interested. without consideration or for inadequate consideration as referred to in
section 56(2)(viia). Ifyes, please furnish rhe details for the same.

Whether during the previous year the assessee rcceived any consideration for issue
o1'shares rvhich exceeds the fair market value ofthe shar.es as refened to in section
56(2Xviib). lfyes, please t'urnish the details ofthe same.

Whether any amount is to be included as income chargeable under head,income
chargeable from other sources" as referred to in clause (ix) ofsub-sectidn 56?

If yes,fllnish the following details

i) Nature ofincorne:
ii) Amount thereof:

Whether any amount is to be included as income chargeable under head'income

ANNEXURE - '5'

NONE

GST of Rs. 2,82,02,87 5.44

NONE

NOT APPLICABI,E

NOT APPLICABI,E

NOT APPLICABI,E

NOT APPLICABLE

NO

29.

29A la]

29B {a}

{b}

{b}

chaugeable from othel sources" as referred to in clause (x) ofsub-section 5ffif,s*!
If yes,t'urnish the following details

i) Nature of income:

ii) Anount thereof:

Details ofany arnount bouowed onhundi
intelest on the amount borrowed) repaid,
payee cheque. {Sec 69D}

or any amount due thereon (including
otherwise than through an account

*^\
r.oi7

NONE

30.



30A {a}

{b}

Whether primary adjustment to transfer price, as refered in sub-section (l) of
section 92 CE has been made during the previous yeal,
If yes,fulnish the following details:-

i)Under rvhich clause of sub-section(l) of section 92CE,primary adjustrnent is
made

ii)Amount (in Rs.) ofpdmary adjustmenr:
iii)Whether the excess money available with the associated enterprise is required
to be fepatriated to lndia as per the provisions oifsub-section (2) of |ZCE

iv)lfyes, whether the excess money has been repartiated within the prescribed time
Iimit
v)lf no,the amount (in Rs.) of imputed interest incomc on such excess money
which has not been rcpartiated within the prescribed time.

Whether the assessee has incurred exp€nditure during the previous year by way of
interest of simila[ nature, exceeding one ctore rupees as referred to in sub-
section(l ) of section 94B
If yes,furnish the following details
i)Amount (in Rs) ofexpenditure by rvay ofinterest of similar nature incuned
ii)Earning before intercst, t&\, depriciation,amodization(EBlTDA) during the
previous year(in Rs)
iii)Amount ofexpenditure by way ofinterest, similar nature, as per (i) above which
exceeds 30% ofEBITDA as per (ii) above
iv)Details of intefest expenditure brought fbru,ard as per sub-section 4 of section
94B:
v)Details of interest expenditure brought forward as per sub-section(4) of section
94B:

Whether the assesee has entered into an impermissible avoidance arrangement as

NO

308 (a)

{b)

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

NO

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

NO

N/A

N/A

30C (a)

reI'erred in section 96 during the previous year?

(b) Ifyes, please specity:-

i)Nature of impermissible avoidance arrangement:

ii)Amount( in Rs) of tax benefit in the previous year arising in aggregate, to all
patties lo an arrangemenL.

31. {a}* Particulals of each loan or deposit in an amount exceeding the limit specified in
Section 269SS taken or accepted during the previous year :-

{i} nane, address and permanent account number {ifavailable with the assessee}
ol' lhe lender or deposiLor:

{iil amountofloanor deposit taken or accepted; .

{iii} whether the loan or deposit was squared up during the previous year;

{iv} maximum amount outstanding in the account at any time during the
prr,'vious l ean

{v} whether the loan or deposit was taken or accepted cheque or bank draft or use
ofelectlonic clearing system thlough a bank account

(vi) in case the loan or deposit was taken or accepted by aheque or bank darft,
whether the same was taken or accepted by an account payee cheque or an account
payee bank draft

{b}* Particulars ofeach specified sum in an amount exceeding the limit specified in
Section 26955 taken or accepted during the previous year i
{i,r name, address and permanent account number {ifavailable with the assessee}
ol the lender or deposilori

{ii} arnount ofspecified sum taken oraccepted;

{v} whether the specified sum was taken or accept€d cheque or bank draft or use
ofelectronic clearing system through a bank account

(vi) in case the specified sum was taken or accepted by cheque or bank dar.ft,
, uhethel the same was taken or accepted by an account payee cheque or an account

payee bank draft
* {Thcse pa(iculars need not be given in the case of a Govemment company, a
banking company or a corporation established by a Central, State or
ProvincialAct. l

NONE

NONE



3l b(a) ParticulaN ol each receipt in amount, exceeding the limit specified in section
2695T, in aggr.egate from a person in a day or in respect of a single transaction or
in respect of transactions lelating to an event or occasion fiom a person, during a
plevious year, rvhere such r.eceipt is otherwise than by a cheque or bank draft or
use ofelectronic clearing system through a bank account:

(i)Name, address and permanent account no.(if available with the assessee)of the
payer!

(ii)Nature of transaction
(iii)Amount of receipt(in Rs);
(iv)Date ofreceipt:

b(b) Particulars of each receipt in an amount exceeding the limit specified in section
2695'I, in aggregate from a person in a day or in respect ofa single transaction or
transctions relating to one event or occasions from a person,received by a cheque
or bank draft,not being an acount payee cheque or an account payee bank draft,
during the previous year-

(i)Name, address and permanent account no.(if available with the assessee)of the
payer,

(iii)Anlount of receipt(in Rs);

b(c) Pafiiculars of each payment in an amount exceeding the limit specified in 2695T,
in aggregate to a person in a day or in rcspect to a single transaction or rcspect of
transactions lelating to one event or occasion to a person, otherwise than by a
cheque or bank dr.aft or use of electronic clearing system through a bank account
during the previous year:-

(i)Name, address and Permanent Account No.(ifavailable with the assessee)ofthe
payee,

(ii)Narure ot rransacrion
(iii)Amount of payment(ln Rs);
(iv)Date ofpayment;

b(d) Particulars ofeach payment in an amount exceeding the limit specified in 2695T,
in aggrrcgate to a person in a day or in rcspect to a single transaction or respect of
transactions relating to one event or occasion to a person, made by a cheque or
bank dlaf't or use of electronic clearing system through a bank account during the
previous year:-

(i)Name, addless and Permanent Account No.(ifavailable with the assessee)ofthe
payee:

(iii)Amount of payment(in Rs);

{c}** Particulars of each repayment of loan or deposit or. any specified advance in an
amount exceeding the limit specified in Section 269T rftad,e during the previous
year :-

{i} Name, address and pemanenr u..orn, rurnb", {ifavailable with the urr"rr""1 
t

of the pal ee :

{ ii} amount ofthe repaymenti

N/A

N/A

N/A

N/A

{iii} maximum amount outstanding in the account at any time during the
pret ious year 

:

{iv} whether the repayment was made by cheque or bank drali or use ofelectlonic
clearing system through a bank account. 

:

{iv} in case the repayment was made by cheque or bank draft, whether the same
was taken or accepted by an account payee cheque or account payee bank draft.

{d}** Particulars of fepayment of loan or deposit or any Specified advancd in an amount
exceeding the limit specified in Section 269T received otherwise than by a cheque
or bank dlaft or use of electronic cleadng system through a bank account duling
the previous year :-

{i} Name, address and pemanent account number {ifavailable with the assessee}
of the payee ;

{ ii) amount of l<ian or deposit or any specified advance received otherwise than by
a cheque or bank dlali or use ofelectronic clearing syst€m through a bank account
during the previous year.

NONE

NONE



{e}** Palticulars ofrepayment ofloan or deposit or any specified advance in an amount
exceeding the limit specified in Section 269T r.eceived by a cheque or bank draft
which is not an account payee cheque or an account payee bank draft during the
previous year :-
{i} Name, address and permanent account number {ifavailable with the assessee}
of the payee ;

{ii} amount of loan or deposit or any specified advance received by a cheque or
bank draft which is not an account payee cheque or an account payee bank draft
during the previous year.
+*(These particuiars need not be given in the case of a repayment of any loan or
deposit ol specified advance taken or accepted from Government, Covernment
company, banking company or a corporation established by a Central, State or
ProvincialAct.)

{a} Details of brought forward loss or depreciation allowance,in the follorving
manner, to the extent available : :

{b} Whether a change in shareholding of the company has taken plaae in the
previous year due to which thq losses incurred prior to the previous yqar can
not be allowed to be carried forward in terms ofsec. 79. :

{c} Whether the assessee has incured any speculation loss referred to in section 73
during the plevious year, Ifyes, please furnish the details ofthe sam€. :

{d} whether the assessee has incuried any loss referred to in section 73A in respect of
any specitied business during the previous year, ifyes, please fumish details ofthe
same. :

{e} In case of a company, please state that whether the company is deemed to be
carrying on a speculation business as referred in explanation to section 73, ifyes,
please furnish the details of speculation Ioss if any incurred during the previous
vcar. i

NONE

NONE

NOT APPLICABLE

NO

NO

NOT APPLICABLE

33.

34. {a}

{b}

3s. {a}

NONE

ANEXURE.'6'

ANNEXURE-"7'

ANNEXURE-'8'

Section-'rvise details of deduction, if any, admissible under Chapter VI-A or
Chapter III (Section l0A, Seation l0AA). :

Whether the assessee is required to deduct or collect tax as per the provisions of
Chapter XVII-B or Chapter XVII-BB. IfYes, please furnishi :

Whether the assessee is required to t'urnish the statement of tax deducted and
collected. Ifyes, PIease t'umish the details:-

rvhethel the assessee is liable to pay interest undef section 201(lA) or section
206C(r). lfYes, please fumishi

ln the case ofa tmding concern, give quantitative details
of plincipal items ofgoods tEded :

{ i.} Opening Stock;

liil Pulchases during the previous year:

{ iii} Sample recieved;

{iv} Sales during the previous year;

{v} Closing stock;

l\ il shorlage/excess. il any.

In the case ofa manufacturing concern, give quantitative details of the principal
items of raw materials, finished products and by-products:
{A} Raw materials :

{i} Opening Stock;

{ ii } pulchases during the previous years

{ iii} consumption during the previous years;

{vii} * percentage ofyield;

{r iii} shorrage / excess. ifany.

{B} Finished products / By-products :

{i} Opening Stock;

{ii} pulchases during the previous years;

iiiii quantiLl rntnulactur<d during the pre\ ious year:

{ iv} sales during the previous year;

{v} closing stock;

{vi} sholtage / excess, ifany.
*lnformation may be given to the extent available.

lb)

NOT APPLICABLE

NOT APPLICABLE

NOT APPLICABLE



36. In the case ofa domestic company, details of ta\ on distributed profits under.
section I l5-O in the follorving form :-

{a} totalamountofdistributedprotjts;
{b} amount ofreducrion as refered to in section I l5-O(lA)(i)
{c) amount ofreduction as rcferred to in seation 115-O(lAXii)
{d} total tax paid thereon;

{el dares ol paymenl wirh amounls.

(a) Whether the assessee has received any amount in nature of dividend as ref'erred to
in sub-clause (e) ofclause(22) ofsection (2)?

(b) Ifyes, please fumish the following detailsi
(i)Amount received(in Rs)
(ii)Date ofreceipt:

Whether any cost audit was carried out, If yes, give the details if any, of
disqualification or disagreement on any matter/ iten/ value/ quantity as may be
repoted/identified by the cost auditor.

Whether any audit was conducted under the Central Excise Act, 1944, if yes,
give the details if any, of disqualification or disagreement on any matter/ item/
value/ quantity as may be reported/identified by the auditor.

Whether any audit was conducted under section 72A of the Finance Act 1994 in
relation to valuation of ta,\able services. If yes, give thedetails, if any, of the
disqualification or disagreement on any matter/ item/ value/ quantity as may be
repofied/identified by the auditor.

Details regading turnovet, gross profit, etc., for the previous year and preceeding
previous year:

NOT APPLICABLE

NONE

NONE

ANNEXURE - '9'

FOR AGARWAL MAHESH KUMAR & CO.

[CA M.K. AGARWALI
PARTNER

NO

41.

a2 @)

(b)

a3 (a)

(b)

PLACE : SILIGURI
DATE :02/09/2022
UDIN:

38.

39.

NONE

Please furnish the details of demand raised or refund issued during the previous
year under any ta,r laws other than Income tax Act, 196l and Wealth tax Act. 1957 :

alongwith details of relevant proceedings.

Whether the assessee is required to fumish statement in Form No.6l or Form
No.61A or Form No 6l R
lfyes, f'urnish the ibllowing details
(i)lncome Ta,\ Department Repofting Entity Identification No.
(ii)Type offom
(iii)Due date fol lurnishing
(iv)Date of fumishing iffurnished
(v)Whether the form contains intbrmation about all detailMransactions which are
required to be opemted.lf not, please furnish list of the details/transactions which
are not reported

Whether the assessee or its parent entity, o[ altemate reporting entity, is liable to
lirmish the report as referred to in sub-section (2) ofsection 286?

Ifyes,please furnish the following details
(i)Whether report has been furnished by the assessee or its parent entity or an
alternate leporting entity
(ii)Name ofthe parent entity
(iii)Name of the alternate reporting enrity(if applicable)
{ i! )Dale ot furnishing ofrepon

Break-up oftotal expenditure ofentities rcgistered or not registercd under GST

NONE

NO

NO

44

S No. Particulars Previous Year
Preceeding Previous

Year
Total Tumover 25,93,93.262.84 t2,60.22.792.04

2 Gross ProllVTurnover N/A N/A
3 Net Profit/Turnover 4.22vr 6.41%
4 Stock in Tnde/Turnover N/A N/A
5 Material Consumed/Fi!ished Goods Produced N/A N/A

CHARTERED ACCOUNTANTS



99 .9 a.::cr
E -oa "{

d

O

a ..

z

.:o

E

'to

!!
.E

Lil

o

'a
E

=
o

.-o

o

!q
rul
it

!.1I

o]

5

El

E
I
o

F

J

o

z

F

s
rll

v)

o
B

o

'a
L!

E]

rii I

z N (o F- o

0.)
-e
b0

!
rc
'o
o0
E
-c
q

.o

.q

.9
o
a.
b0

o

oz

z

i
h'o
&
rI,]

z

E

.9

.c

o

o
f(!
E
.E
't
o
o
E

o,)

a
(,)

!o
.x
LL

o
.9.'6
oo

z oz
o)

oz

6
5n
tr
ca
o

o
9

a
tr

tr

o
o

a
n
U

tro()
tr
O

e
co()

o
U

E

,E
b0
a

tr

4

o
!J

'd

.x
t

='5o

F

o
9

tr

(,
a

E

oo

a
U

O
t

to
c0

a
(J

tr
irl
ol)
tr'5
o
U
'a

;
.o

;
E
bo

'jj
co
O

tro
.;

X
a
U

;Z

d
ZI:l
i*ivl

.{

:' I Lrl
i r,)l

'I _!

:l rl

xt -tI :-l

't 4
<l :lI r-l

',.!
:l,l
-l,.1:l

bo

.o
tr

.o

!o
UE

Foo
9'-:o
==ae
Oo)



i

a
O

CJ

E

E

F

q

E

;

B

i9
t'.r -o

aE

.<o

I

E E



?;i

aq

q

7Z

i--

v

a

9q9C9

,{. 7_

i{

U
!" o:id)

cacaoQa
QQQOQ
,.1 ,.] rl .] Fl

J
F
F

so
:lo
FII U
,t-

rTI E

xl:
zl *
zl ;

E
o
.o
i
oF



T,{NM.E.N".EYJ&AI &@.ED C@NSTRUfiTIOI{ PR,IVE.TE I"NMIITED

ANNIIXURII - ".3"
lTo antl {brming part of Form 3{.l-}, CNause 20{!r) |

PARTICULARS OF AMOUNT RECEryED FROM EMPLOYEE,S
AS CONRIBUTION TOWARDS PROYIDENT FUND

PARTICULARS OF AMOUNT RECEIVED FROM EMPLOYEES
AS CONTRIBUTION TOWARDS ESI

Etl,'l'L{}YttR',S
{r{}N't'}t I i, I i'I' I (l N

uvtrL{}YIHs'
c{}N'rI{t ltu'I r{}x" At.'!'liAl, DU{TO

Apr-21

May-21

Jun-21

ltl-21

Aug-21

Sep-21

Oct-21

Nov-21

Dec-21

lan-22

Feb-22

Mar-22

20,931.00

21,581.00

21,581.00

20,93t.00

21,066.00

20,931.00

21,451.00

2t,451.00

21,45t.00

22,361.00

22,36t.00

22,361.00

19,320.00

19,920.00

19,920.00

19,320.00

19,320.00

'19,320.00

19,800.00

19,800.00

19,800.00

20,640.00

20,640.00

20,640.00

t5/0512021

15106/2021

1s/0712021

t5/08/2021

t5/09/2021

l5/10/2021

15/1U2021

t5/t2/2021

t5/0112022

t5t02/2022

1s/0312022

t5/0412022

tt/05/2021

24106/2021

13/07 /2021

17 /0812021

22/09t2021

0slt0l202t

20/il202t

0711212021

12t01t2022

14/02/2022

07/03/2022

2610312022

ffL%"iPr-A

E:1,IPLO}1,8R'S

CON'I'I{IBUT'ION
P..1. Y,,18I,I

IlvlPl,()YnIS'
coNl'tUIlt j't't0N

Apr-21

May-21

Jun-21

Jul-21

Aug-21

Sep-21

Oct-21

Nov-21

Dec-21

lao-22

Feb-22

Mar-22

3,687.00

3,67r.00

3,671.00

3,67 t.00

4,77 5.00

4,280.00

4,191.00

4,313.00

4,273.00

4,075.00

4,878.00

4,906.00

3,687.00

3,671.00

3,671.00

3,671 .00

4,77 5.00

4,280.00

4,191.00

4,313.00

4,273.00

4,0'15.00

4,878.00

4,906.00

1s/06t2021

ts/06/2021

t5/07 /2021

15108/2021

t5/0912021

15/10/2021

30/lL12021

l5/12/2021

15101/2022

t5/0212022

t5/0312022

30/04/2022

02/06/202t

t9/07 t2021

2010712021

20/08/2021

22/09/202t

07 /10/2021

t8111/2021

1111212021

t0/0U2022

1110212022

tU0312022

0710412022



ANNf:XURII _ "4"
lTo and tbrming nrrt of f'orm 3Cf), Cla.lsc 23 I

PARTICULARS OF PAYMENT MADE TO PERSONS
SPECITMD IN SECTION 4OA(2)(b)

AryNlixuRli -,'51'

['l'o a*tl lirrming part of S'orrn 3Ctr], Clause Xr(I]) l

PARTICIJLARS OF PAYMENT MADE UNDER CI-AUSf, (a). (b). (c). (d). (e)
or (f) of Section 438

IlAll) ?() AMOUNT'(t) NA'T'UTI.[ lrAl{
Himalayan Developers

Apurba Guha

Nandita Guha

Pawan Kumar Agarwal

Nirmala Agarwal

1,20,000.00

8,10,000.00

8,10,000.00

8,10,000.00

8,10,000.00

Office Rent

Directors Remuneration

Directors Remuneration

Directors Remuneration

Directors Remuneration

AAGFH4796N

ADBPG7936M

ADMPG4335K

ACVPA7534N

ACIPA7595G

I'AIII,tr{:{,]I,AIIS Al,r{)UiYI' I}AI'E OI.'
P,4YJ}IIiNT

ESI Payble 4,906.00 7 April,2}2l
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Member Details:

Fkm Detaih:

DocumentType:

Type of Certificate:

Date ofsigning of Documentl

Fiqures/Particularsi

AGARWAT MAHESH KUMAR (054394)

319154E

65T and Tax Audit

Form 3CA - 3rd provisoto Section44aB

02-09-2022

1. TotalTurnover as per Form 3CD: Rs.

25,93,93,262.84

2. Net ProfivTurnover (ratio)as per Form

3CD:4.22%

3. WDV of Fixed Ass€ts: Rs.2,34,11,O1O-75

4. Assessment Year: 2022-2023

5. PAN of the Assessee/ Auditee:

AACCH198l Q

TAX AUDIT FOR FY 2021-22

v tii :Y iN() I lt Lj-t\,i axi:
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